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Medallists by Event

SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN

MEDALLISTS BY EVENT

ARISSA KHAIRUL ANUAR

HANA' KAMALIA Mohd Kamal

Event Name Date | Medal Name NOC
Recurve Lelaki Bawah 12 Sat 16 Nov | GOLD AHMAD IMMAN FIRDAUS Ahmad Azimi | BJWP BJ Wolfpack Archery
SILVER MUHAMMAD ARIF RUDINO BJWP BJ Wolfpack Archery
BRONZE | AYDIN ZACHARY Muhammad Imran | BJWP BJ Wolfpack Archery
Recurve Perempuan Bawah 12 Sat 16 Nov | GOLD RAJA PUTERI HANA Bt. Raja Nor Azlan | SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery
SILVER AMBERLYN DANIA PETRA BJWP BJ Wolfpack Archery
BRONZE | NURUL IZZATI KHALISA BJWP BJ Wolfpack Archery
Recurve Lelaki Bawah 10 Sat 16 Nov | GOLD MUHAMMAD ABQARY Mohd Faisol | HWHEL Hot Wheel Archery
SILVER | AHMAD RAYYAN HARRITH Ahmad Zahari | BJWP BJ Wolfpack Archery
BRONZE | MUHAMMAD DANIEL Bin Azmir Faizal | USJ12 Sk USJ 12
Recurve Perempuan Bawah 10 Sat 16 Nov | GOLD ODLYEA TIE TONG-XUAN PROX ProX Archery
SILVER WAN MARISSA FATIMAH BJWP BJ Wolfpack Archery
BRONZE | IRDINA SYAHIRAH Bt Shahrir PUTRAAYA Putrajaya Archery Team
Recurve Berpasukan Lelaki Bawah 12 Sun 17 Nov | GOLD AINUL AHMAD SYAHMIE Saiful Bahari | ABIWAQAS Abiwagas Archery
JOHAN SHAHMI YEAN Bin Abdullah
MUHAMMAD SAIFUL Hamizan Ismail
SILVER | AYDIN ZACHARY Muhammad Imran |BJWPA BJ Wolfpack Archery A
MOHAMED IMRAN IKMAL
MUHAMMAD ARIF RUDINO
BRONZE | AHMAD IMMAN FIRDAUS Ahmad Azimi | B]WP B BJ Wolfpack Archery B
KHALIF RAYN KHAIDHIR
UMAR ZACHRIE HERMAN
Recurve Berpasukan Perempuan Bawah 12 Sun 17 Nov | GOLD AMBERLYN DANIA PETRA BJWP A BJ Wolfpack Archery A
NURUL IZZATI KHALISA
YASMIN KHALISAH
SILVER HANNAN SOFWA Bt Hairulazim SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery
1ZZ ERYNA OSMAN Bt Azizan
RAJA PUTERI HANA Bt. Raja Nor Azlan
BRONZE | AR ANESSA RATRIESYA Bt Ramli BJWPB BJ Wolfpack Archery B
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Event Name Date | Medal Name NOC

Recurve Berpasukan Lelaki Bawah 10 Sun 17 Nov | GOLD AMIR FIRDAUS Bin Saharudin GAC GEGE Archery Club
MOHAMMAD ATHMAR Zunnurain

WAN NAQIB AIMAN

SILVER | AHMAD RAYYAN HARRITH Ahmad Zahari | BIWP A BJ Wolfpack Archery A
EAMIR HAZEQ HATIM

MUHAMMAD AIMAN AZFAR Mohd Azrul

BRONZE | AHMAD MUIZZUDDIN BIN Mohamad Khairul Nizam | 3KKT 3Q / Kats / SKKT
FAHEEM ASYRAF Ahmad Shihan

QAYS AMSYAR B AZIZAN

Recurve Berpasukan Perempuan Bawah 10 Sun 17 Nov | GOLD EMMI HUMAIRA Binti Yuraimy Yakimi | N\CPROX NAC ProX
NUR AZ ZAHRAH Bt Mohd Azizi

ODLYEA TIE TONG-XUAN

SILVER ASMA' AMANINA BT Shahrul Zuraidi | TEAMAPI Akademi Panah Indoor - API
HANA ASYIKIN Bt Mohd Kusyairi

NURUL IMAN QASRINA Bt Fadzil Ishkandar

BRONZE | ASYFA RANIA Bt Azlan Shah PUTRAAYA Putrajaya Archery Team
IRDINA SYAHIRAH Bt Shahrir

WAN NUR AISY MUMTAZAH Bt Wan Md. Najib
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NUMBER OF ENTRIES BY COUNTRY

NOC Men  Women Total Officials Total
Competitors

3AR  3Ar 1

JOARCHERY  3Q Archery 1

ABIWAQAS  Abiwagas Archery 11 1

AKMA Kelab Memanah AKMA 9 1

ALIA - 1

ALQASR Al Qasr Archery Club

BJWP BJ Wolfpack Archery 1 1 3 3

FAISAL -

FUNARCHERY  Fun Archery

FURQAN Furgan Archery

GAC GEGE Archery Club

HOTWHEEL Hot Wheel Archery

KATS KATS Archery

KMU Kelab Memanah Utama

LYNN Lynn

NAC Nilai Archery Community
PINTAR Pintar Archery Club

PROX ProX Archery

PUTRAAYA  Putrajaya Archery Team
RAINBOW Rainbow Archery

SKBBB SK Bandar Baru Bangi 1
SKKT SK Kampung Tunku

SKSHKL SK Seri Hartamas Kuala Lumpur
SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 1
SRIT SRIIT As-Syakirin

SRISBN SRI Seremban

TCHEMIN SJK (C) Tche Min Sg Pelek
TEAMAPI  Akademi Panah Indoor - API
USJ12 Sk USJ 12

WAWARCHERY  WAW Archery Kluang
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NUMBER OF ENTRIES BY EVENT

Event No. Athletes No. Countries No. Teams

Recurve Lelaki Bawah 12 49 16 13

Recurve Perempuan Bawah 12 42 16 12

Recurve Lelaki Bawah 10 50 19 13

Recurve Perempuan Bawah 10 57 15 17
AR_C32E Report Created: 17 Nov 2019 04:18 @ UTC+08:00

Page 5/39



Tinggi, Sepang

——
,
h‘;

= 15-17 Nov 2019

Entries

SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN
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NOC Country Name W. Rank Date of Birth Back No. Event

3AR  3AR ADAM ANAQI Bin Abd Rahman 06 Apr 2009 24C Recurve Lelaki Bawah 10

NARCHERY  3Q ARCHERY QAYS AMSYAR B AZIZAN 30 Sep 2010 25A Recurve Lelaki Bawah 10
AZIZAN BIN SAAD Pengurus Pasukan

ABIWAQAS ABIWAQAS ARCHERY AINUL AHMAD SYAHMIE Saiful Bahari 03 Jul 2008 3D Recurve Lelaki Bawah 12
AUFA HAYANI AZMI 24 Apr 2010 8B Recurve Perempuan Bawah 12
IMRAN IHTISYAM Mohd Asri 30 Jun 2008 2D Recurve Lelaki Bawah 12
JOHAN SHAHMI YEAN Bin Abdullah 19 Dec 2008 1D Recurve Lelaki Bawah 12
MUHAMMAD AFIQ IQBAL Mohd Hasni 06 Mar 2012 29C Recurve Lelaki Bawah 10
MUHAMMAD AREEF Qhalish Mohd Faizal 01 Jan 2011 28C Recurve Lelaki Bawah 10
MUHAMMAD LUQMANULHAKIM Mohd Hidir 07 Dec 2008 5D Recurve Lelaki Bawah 12
MUHAMMAD SAIFUL Hamizan Ismail 05 Sep 2008 4D Recurve Lelaki Bawah 12
QISTINA YUSRA Mohd Ku Shahrom 21 Dec 2008 10B Recurve Perempuan Bawah 12
SYARAFUDDIN HARRAZ Isman 10 Feb 2010 27C Recurve Lelaki Bawah 10
ZURDANIA ZULZAMROED 24 Nov 2009 9B Recurve Perempuan Bawah 12
MOHAMAD HASNI Mohd Jhamidi Pengurus Pasukan
ZAIMI MOHAMAD DAN Jurulatih

AKMA KELAB MEMANAH AKMA ALYA FIKRIYA bt Ahmad Beduizzaman 22 Jun 2009 24B  Recurve Perempuan Bawah 10
AMMAR HARIZ bin Zakaria 24 Nov 2008 9B Recurve Lelaki Bawah 12
AZFAR FARHAN bin Bediuzzaman 03 Apr 2007 11B  Recurve Lelaki Bawah 12
FAQIHAH INSYIRAH bt Mohd Nor Fikri 30 May 2008 8D Recurve Perempuan Bawah 12
FATIMA ALEESYA bt Ahmad Bediuzzaman 19 Dec 2010 23B Recurve Perempuan Bawah 10
MUHAMAD NAQIB bin Azmi 10 Apr 2009 23B Recurve Lelaki Bawah 10
MUHAMMAD NOR ASHRAF hin Mohd Nor@Azam 04 Dec 2007 10B Recurve Lelaki Bawah 12
NASUHA BT ABDULLAH 28 Apr 2007 11B  Recurve Perempuan Bawah 12
QASEH AMEERA ZAFEERA bt Md Tahir 17 Oct 2007 9D Recurve Perempuan Bawah 12
MUHAMAD AMMAR bin Radzali Pengurus Pasukan

ALIA - ALIA DANI BT Mohd Fazli 17 Dec 2007 7B Recurve Perempuan Bawah 12
MOHD FAZLI Abd Hapiz Pengurus Pasukan

ALQASR AL QASR ARCHERY CLUB ADAM DANISH Bin Munawar 09 Feb 2007 8C Recurve Lelaki Bawah 12
AYDEN MUEZ Bin Munawar 06 Jan 2009 9C Recurve Lelaki Bawah 12

HARVINDER SINGH
NORAZIAH BT HUSSIN

Jurulatih
Jurulatih
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NOC Country Name W. Rank Date of Birth Back No. Event

BJWP BJWOLFPACK ARCHERY ADAM DANIEL Ahmad Zafir 16 Feb 2011 20B Recurve Lelaki Bawah 10
ADAM DARWISH EZADDIN 02 Jun 2008 11A  Recurve Lelaki Bawah 12
ADIB AIDILAZMAN 06 Nov 2008 9A Recurve Lelaki Bawah 12
AHMAD IMMAN FIRDAUS Ahmad Azimi 10 Jul 2007 1A Recurve Lelaki Bawah 12
AHMAD RAYYAN HARRITH Ahmad Zahari 03 May 2011 17B Recurve Lelaki Bawah 10
AMBERLYN DANIA PETRA 05 Apr 2008 5A  Recurve Perempuan Bawah 12
AR ANESSA RATRIESYA Bt Ramli 18 Feb 2008 4A  Recurve Perempuan Bawah 12
ARISSA KHAIRUL ANUAR 05 Jan 2009 2A  Recurve Perempuan Bawah 12
AYDIN ZACHARY Muhammad Imran 10 Feb 2009 3A Recurve Lelaki Bawah 12
EAMIR HAZEQ HATIM 03 Oct 2009 19B Recurve Lelaki Bawah 10
HANA' KAMALIA Mohd Kamal 14 Nov 2008 6A  Recurve Perempuan Bawah 12
KHALIF RAYN KHAIDHIR 05 Jul 2007 5A  Recurve Lelaki Bawah 12
KHAYRIZ EYMAN KHAIDHIR 04 Sep 2008 7A  Recurve Lelaki Bawah 12
MIZAN DZAREIF QAYYIM Mafeitzeral 29 Jan 2011 21B Recurve Lelaki Bawah 10
MOHAMED IMRAN IKMAL 10 Feb 2009 10A Recurve Lelaki Bawah 12
MUHAMMAD AIMAN AZFAR Mohd Azrul 06 Jun 2010 22B Recurve Lelaki Bawah 10
MUHAMMAD ARIF RUDINO 10 Mar 2008 6A  Recurve Lelaki Bawah 12
MUHAMMAD ASHRAF RUDINO 01 Oct 2009 4A  Recurve Lelaki Bawah 12
MUHAMMAD AZRI AZZAT Mohd Azzuan 04 Jan 2008 8A Recurve Lelaki Bawah 12
MUHAMMAD DANIAL SYAFIQ Khairul Norezwani 28 Jan 2008 2A Recurve Lelaki Bawah 12
NOOR IZARA IKMAL 01 Jun 2012 22C Recurve Perempuan Bawah 10
NUR ADLIENA UMAIRAH Azman Arif 30 Sep 2009 23C Recurve Perempuan Bawah 10
NUR ADLINA MARISSA Maszahari 27 Sep 2009 21C Recurve Perempuan Bawah 10
NUR ANEESA NADHIRA Azmi 20C Recurve Perempuan Bawah 10
NUR AUNIEY HUMAIRAH Mohd Hafeez 29 Apr 2010 19C Recurve Perempuan Bawah 10
NURUL I1ZZATI KHALISA 12 Mar 2009 3A Recurve Perempuan Bawah 12
TENGKU ANDRIAN EIRFAN Danish Mohammad Faridz 03 May 2010 18B Recurve Lelaki Bawah 10
UMAR ZACHRIE HERMAN 02 Dec 2008 12A  Recurve Lelaki Bawah 12
WAN MARISSA FATIMAH 10 Nov 2010 18C Recurve Perempuan Bawah 10
WAN MUNERAH KHALEESA 16 May 2012 17C Recurve Perempuan Bawah 10
YASMIN KHALISAH 01 Mar 2008 1A Recurve Perempuan Bawah 12
AHMAD PETRA Ferdaus Abdullah Pengurus Pasukan
AHMAD ZAHARI Zakaria Jurulatih
KHAIRUL NOREZWANI Johari Jurulatih
MOHD AZRUL DRAMAN Jurulatih
NORALIZA MD ALI Jurulatih
WAN MOHD NASRI Wan Mokhtar Pengurus Pasukan

FAISAL - KHADIJAH NUR SYIFAA' bt Muhammad Faisal 6B Recurve Perempuan Bawah 12

FUMRCHERY FUN ARCHERY AHMAD AZHAD B Khairul Nizam 03 May 2008 10C Recurve Lelaki Bawah 12
HUSNA MADIHAH Bt Hairul Nizam 23 Sep 2008 11C Recurve Perempuan Bawah 12
MOHAMMAD YASIN MIKAEL Bin Mohd Yusuf 12 Nov 2010 11C Recurve Lelaki Bawah 12
MUHAMMAD AFIF ZAKWAN 12C Recurve Lelaki Bawah 12
NUR ADRIANA BATRISYIA Bt Daeng Malibuk 27 Sep 2007 9C Recurve Perempuan Bawah 12
NURUL HANIS Bt Muhamad Nizam 17 Jul 2009 10C Recurve Perempuan Bawah 12
AHMAD FARID Jurulatih

FURQAN FURQAN ARCHERY DARWISY ZARIF Bin Zaifulizam 13 Dec 2007 6D Recurve Lelaki Bawah 12
LIYA AZZAHRAH Hasbullah 09 Jan 2011 30C Recurve Perempuan Bawah 10
MUHAMMAD RIZQ IMAN B. KHARUL NEZAM 24 Feb 2010 29B Recurve Lelaki Bawah 10
MUHAMMAD SAFWAN Bin Shahrul 24 Apr 2009 28B Recurve Lelaki Bawah 10
NUR IZZAH BATRISYIA Bt Ahmad Fazrul 27 Mar 2009 29C Recurve Perempuan Bawah 10
UMMU ALEESYA QATRUNNADAA Bt Zarak Shaifuddin 24 Feb 2010 28C Recurve Perempuan Bawah 10

M. FAIZ HAMBALI

Pengurus Pasukan
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GAC GEGE ARCHERY CLUB AMIR FIRDAUS Bin Saharudin 24 Mar 2009 24D  Recurve Lelaki Bawah 10
EVELYN ARISSA Bt Mohd Farish 09 Apr 2009 28D Recurve Perempuan Bawah 10
MOHAMMAD ATHMAR Zunnurain 17 Jan 2011 25D Recurve Lelaki Bawah 10
MOHAMMAD ZAQUAN Mukriz 30 Jan 2010 26D Recurve Lelaki Bawah 10
NUR AUNI AWATIF Bt Mohd Redzuan 19 Mar 2011 27D Recurve Perempuan Bawah 10
NUR KHALESYA SOFEA 07 Sep 2008 7A  Recurve Perempuan Bawah 12
WAN HANNAH Bt Wan Mazlan 19 Mar 2011 26D Recurve Perempuan Bawah 10
WAN NAQIB AIMAN 15 Sep 2009 27D Recurve Lelaki Bawah 10
MOHD FARISA Bin Abd Rahman Jurulatih
MOHD REDZUAN Bin Mohamed Pengurus Pasukan
MOHD RIDWAN Bin Thaudin Jurulatih
HOTWHEEL HOT WHEEL ARCHERY MUHAMMAD ABQARY Mohd Faisol 02 Feb 2009 23D Recurve Lelaki Bawah 10
MOHD FAISOL Mohd Ghazali Pengurus Pasukan
KATS KATS ARCHERY AHMAD MUIZZUDDIN BIN Mohamad Khairul Nizam 01 Aug 2010 24B  Recurve Lelaki Bawah 10
ATIYA AISYAH RAMADHANI Bt Mohd Tarmizi 27 Aug 2009 31B Recurve Perempuan Bawah 10
AUNI DAMIA SYAURAH Bt Ahmad Saufi 06 Oct 2009 28B Recurve Perempuan Bawah 10
DAYANG SOFEA RAIHANAH Awang Romie Bt Piut 01 Mar 2008 8C Recurve Perempuan Bawah 12
FILDZAH MIZA Bt Sunardi 22 May 2009 29B Recurve Perempuan Bawah 10
NAJWA HUSNA BT IDRIS 02 Aug 2009 31C Recurve Perempuan Bawah 10
NUR AINA HUMAIRA Bt Rizman 04 Nov 2009 30B Recurve Perempuan Bawah 10
SUNARDI BIN MAULAN Pengurus Pasukan
KMU KELAB MEMANAH UTAMA KHADIJAH BT KHAIRUNNIZAM 24 Sep 2008 8A  Recurve Perempuan Bawah 12
MUHAMMAD DANIAL HAZIM Bin Abdul Zairul 31 Aug 2013 25C Recurve Lelaki Bawah 10
MUHAMMAD DANIAL HAZIQ Bin Abdul Zairul 10 Jun 2011 26C Recurve Lelaki Bawah 10
MUHAMMAD DANISH HAKIM Bin Abdul Zairul 17 Aug 2007 1C Recurve Lelaki Bawah 12
KHAIRUNNIZAM Bin Sarjuni Jurulatih
LYNN LYNN HANA ASYIKIN Bt Mohd Kusyairi 02 Oct 2009 26A Recurve Perempuan Bawah 10
LYNN ALI Pengurus Pasukan
NAC  NILAI ARCHERY COMMUNITY ADAM TSAQIB Bin Mahazan 13 Jan 2009 19C Recurve Lelaki Bawah 10
AISYAH HUMAIRA Bt Nor Azlan 19 Feb 2010 25C Recurve Perempuan Bawah 10
AKHTAR TSAQIF Bin Mahazan 23 Feb 2011 22C Recurve Lelaki Bawah 10
ALYA NUR ZAHRAH Bt Shah Rizman Jamil 26 Sep 2008 6D Recurve Perempuan Bawah 12
MUHAMMAD ADAM SYAZWAN Bin Khairi 03 May 2010 21C Recurve Lelaki Bawah 10
MUHAMMAD AFIF AIZAT Bin Mohd Shahrizal 24 Oct 2008 7C Recurve Lelaki Bawah 12
MUHAMMAD AIMAN NAUFAL B Nor Azlan 13 Jun 2007 6C Recurve Lelaki Bawah 12
MUHAMMAD AQIF ALIF Bin Mohd Shahrizal 27 Apr 2011 20C Recurve Lelaki Bawah 10
MUHAMMAD ASWAD SYAZWIN Bin Khairi 08 May 2011 17C Recurve Lelaki Bawah 10
MUHAMMAD HASRI HAZIMI Bin Hasfarizal 08 Aug 2009 18C Recurve Lelaki Bawah 10
NUR AZ ZAHRAH Bt Mohd Azizi 18 Sep 2009 24C Recurve Perempuan Bawah 10
SITI NUR SYUHAIDAH Bt Abdullah 13 May 2008 7D  Recurve Perempuan Bawah 12
MOHD SHAHRIZAL Bin Jaafar Jurulatih
NURUL ASHIKIN Nadhirah Bt Md Noor Pengurus Pasukan
SHAH RIZMAN JAMIL B Abdul Rahman Jurulatih
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PINTAR PINTAR ARCHERY CLUB AINA ALIA ROSAZAM 06 Feb 2007 9A Recurve Perempuan Bawah 12
ALIFF AIMAN Bin Rosazam 09 Feb 2009 2C Recurve Lelaki Bawah 12
AMIRUL HASIF Bin Iswardi 15 Mar 2010 4C Recurve Lelaki Bawah 12
HANNAH SAFIYYAH Bt Haneef 22 Oct 2010 22B Recurve Perempuan Bawah 10
MUHAMMAD FAIQ HADIF B. ROSLI 25 Oct 2010 28D Recurve Lelaki Bawah 10
MUHAMMAD UMAR B. Abdul Aziz 30 Apr 2009 29D Recurve Lelaki Bawah 10
NABIHAH MOHD SYAUFI 28 Feb 2009 21B Recurve Perempuan Bawah 10
NASIMAH BT AHMAD Rashidi 25 Oct 2007 11D Recurve Perempuan Bawah 12
NUR AISYAH RAIHANA Bt Abdul Rahman 15 Aug 2009 17B  Recurve Perempuan Bawah 10
RAJA 1ZZATUL HANI BT Raja Abdul Azim 25 Sep 2009 18B Recurve Perempuan Bawah 10
SYED UMAIR AR-RASHID Jamalullail 24 Jul 2008 5C Recurve Lelaki Bawah 12
TG ALIYA NABILAH Tg Azmir 18 Jan 2011 19B Recurve Perempuan Bawah 10
TG. ARISSA NADHILAH BT TG. AZMIR 21 Oct 2008 10D Recurve Perempuan Bawah 12
WAN ALANI DAMIA Bt Wan Nazrol 05 Feb 2010 20B Recurve Perempuan Bawah 10
WAN MUHAMMAD FIRAS Wan Nazrol 10 Apr 2008 3C Recurve Lelaki Bawah 12
JAI Pengurus Pasukan
TG. AZMIR Pengurus Pasukan
WAN NAZROL Jurulatih

PROX PROX ARCHERY EMMI HUMAIRA Binti Yuraimy Yakimi 22 Aug 2010 26C Recurve Perempuan Bawah 10
MUHAMMAD HAIQAL Mikhail 04 Sep 2007 8B Recurve Lelaki Bawah 12
ODLYEA TIE TONG-XUAN 07 Jun 2009 27C Recurve Perempuan Bawah 10
ATIQ BAZIL Jurulatih
MOHD AIDID Jurulatih
RASHIDI Pengurus Pasukan

PUTRAJAYA  PUTRAJAYA ARCHERY TEAM ASHYATIL AAJDA Bt Mohd Ridha Fahmi 30 Aug 2007 1D Recurve Perempuan Bawah 12
ASYFA RANIA Bt Azlan Shah 19 Aug 2009 23D Recurve Perempuan Bawah 10
IRDINA SYAHIRAH Bt Shahrir 02 Feb 2009 25D Recurve Perempuan Bawah 10
1ZZAH KHADEEJA Bt Shahaimi 23 Jul 2008 2D Recurve Perempuan Bawah 12
NOOR DAANIA EREENA Bt Mohamad Suhaimi 17 Jan 2007 3D Recurve Perempuan Bawah 12
WAN NUR AISY MUMTAZAH BT WAN MD. NAJIB 28 Feb 2009 24D Recurve Perempuan Bawah 10
AZLAN SHAH Bin Abdul Latif Pengurus Pasukan
MOHD MAHFUZ Bin Mohd Isa Jurulatih
NURULTIAH Bt Gudin Jurulatih

RAINBOW RAINBOW ARCHERY MUHAMMAD ADHAM Bin Norazmi 22 Mar 2010 22D Recurve Lelaki Bawah 10
MUHAMMAD ADIB ADWA Bin Norazmi 13 Feb 2007 7D Recurve Lelaki Bawah 12

AINUL KHALILAH Arnie Madisun
ZAINAL HABSAHLI

Pengurus Pasukan
Jurulatih
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SKBBB SK BANDAR BARU BANGI ADAM MUKHREEZ HAFIZ Bin Ahmad Hafiz 02 Apr 2007 2B Recurve Lelaki Bawah 12
ADLINA BT Azmul Fahimi 29 Mar 2009 17D Recurve Perempuan Bawah 10
AFIFAH BT NASRUN ADIL 13 Aug 2008 1C Recurve Perempuan Bawah 12
AHMAD FATHI BIN Mohd Bakri 09 Sep 2007 4B  Recurve Lelaki Bawah 12
AIDEEL ELMAN HAFIZ Bin Ahmad Hafiz 18 Sep 2011 18D Recurve Lelaki Bawah 10
AIRIL IRFAN BIN Mahfudz 27 Dec 2007 1B Recurve Lelaki Bawah 12
ALIA NUR ADLINA Bt Abdul Hafiz 07 Mar 2009 19D Recurve Perempuan Bawah 10
ALISYA SHAQEERA BT Ahmad Hafiz 26 Feb 2009 18D Recurve Perempuan Bawah 10
ALYA SUFIYAH BT Faizul 08 Jul 2009 21D Recurve Perempuan Bawah 10
ARINA AFIAH BT Ahmad Sabry 16 Dec 2008 2C Recurve Perempuan Bawah 12
AVA ADELIA ZAFEERA Bt Ahmad Faizul 01 Mar 2011 22D Recurve Perempuan Bawah 10
MUHAMAD FITRI EMIER Bin Muhamad Fairuz 11 Sep 2008 6B  Recurve Lelaki Bawah 12
MUHAMMAD HAFIY B Hisyam Noor 05 Feb 2009 17D Recurve Lelaki Bawah 10
MUHAMMAD HARITH BIN Mohd Rose Rizal 10 Jun 2007 5B Recurve Lelaki Bawah 12
MUHAMMAD ILHAM B Mohd Saiful Nizar 07 Mar 2009 20D Recurve Lelaki Bawah 10
MUHAMMAD WAFIUDDIN Bin Mohd Mohid 22 Jan 2009 21D Recurve Lelaki Bawah 10
MUHAMMAD ZAFRAN Bin Mazlan 14 Feb 2007 3B Recurve Lelaki Bawah 12
NIK AUNI BATRISYA BT Muhammad Rashdan 07 Jul 2008 4C Recurve Perempuan Bawah 12
NUR DAYANA DAMIA Bt Norhairisyamuddin 16 Nov 2007 3C Recurve Perempuan Bawah 12
NURUL HANAN BT Hisyam Noor 28 Apr 2012 20D Recurve Perempuan Bawah 10
NURUL HANIS BT Hisyam Noor 11 Feb 2007 6C Recurve Perempuan Bawah 12
NUUR ADRIANA QASHRINA Bt Anuar 01 Nov 2008 5C Recurve Perempuan Bawah 12
ABDUL HAFIZ B AHMAD Jurulatih
AZWIN BIN ZULKAFLI Jurulatih
NORHAIRISYAMUDDIN Pengurus Pasukan
SUREIZAI BT ARSHAD Jurulatih

SKKT SK KAMPUNG TUNKU FAHEEM ASYRAF Ahmad Shihan 28 Nov 2009 26A Recurve Lelaki Bawah 10
AHMAD SHIHAN Bin Shaharuddin Pengurus Pasukan

SKSHKL  SK SERI HARTAMAS KUALALUMPUR DYLAN MIKAELA Fernandez 22 Mar 2011 27A Recurve Perempuan Bawah 10
ELIJAH MALIQ Fernandez 19 Mar 2009 28A Recurve Lelaki Bawah 10
HANNAH WAFIQAH Bt Mohd Yussof 21 Jun 2011 29A Recurve Perempuan Bawah 10
HANS REYES SINGH 11 Jun 2010 27A  Recurve Lelaki Bawah 10
KHAYRA SAKINAH Bt Mohd Yussof 01 Jun 2012 31A Recurve Perempuan Bawah 10
MUHD DANISH Bin Ari Jairudin 07 Aug 2007 13A Recurve Lelaki Bawah 12
SHARIFAH IMAAN bt. Syed Ahmad Muzri 02 Sep 2011 30A Recurve Perempuan Bawah 10
YASMIN ZAFIRAH Bt Mohd Yussof 21 Feb 2010 28A  Recurve Perempuan Bawah 10

MOHD SYAIFUL IMAN Bin Shamsuddin
SAFIZA BT SAMSUL

Jurulatih
Pengurus Pasukan
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SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank Date of Birth Back No. Event

SRAIST SRAI SALAK TINGGI ARCHERY AHMAD AL FARIHIN bin Al Malik Fahd 30 Jan 2010 19A Recurve Lelaki Bawah 10
AHMAD FATEH bin Ahmad Faizal 26 Jun 2009 22A  Recurve Lelaki Bawah 10
AIREES ZAFIRA binti Hail Azuar 22 Apr 2010 20A Recurve Perempuan Bawah 10
AMEER HARITH bin Khairil Ikhzan 20 Feb 2009 18A Recurve Lelaki Bawah 10
AMIR THAQIF bin Ahmad Yazid 20 Jan 2009 20A Recurve Lelaki Bawah 10
AQIEF MYRZA bin Mohd Azlan 11 Mar 2009 23A  Recurve Lelaki Bawah 10
AZFAR HANAN 8D Recurve Lelaki Bawah 12
HANIS RAIHANA bt Abd Said 08 Aug 2008 3B Recurve Perempuan Bawah 12
HANNA MARYAM binti Md. Faisal 21 Nov 2008 2B Recurve Perempuan Bawah 12
HANNAN SOFWA Bt Hairulazim 08 Nov 2008 5B Recurve Perempuan Bawah 12
1ZZ ERYNA OSMAN bt Azizan 24 Dec 2008 1B Recurve Perempuan Bawah 12
1ZZ-MUHAMMAD DARWISH Osman bin Azizan 31 Aug 2007 10D Recurve Lelaki Bawah 12
MOHD. JEBAT HASYIMIE Bin Mohd Ghazaly 21 Jul 2009 17A Recurve Lelaki Bawah 10
MUHAMAD FIRDAUS HILMI Bin Mohamad Safuan 04 Jan 2008 9D Recurve Lelaki Bawah 12
MUHAMMAD FIRAS MUQRI bin Md Rasul 06 Jan 2009 24A  Recurve Lelaki Bawah 10
MUHAMMAD NUR Zhaffrul Irfan 29 Mar 2009 21A Recurve Lelaki Bawah 10
NUR MIZAN QISTINA binti Mohd. Nafis 09 Apr 2010 18A Recurve Perempuan Bawah 10
NUR QISTINA HUMAIRAH bt Zafril 02 Jan 2011 22A Recurve Perempuan Bawah 10
NUR ZAFIRAH AMANI binti Norizan 01 Dec 2010 24A  Recurve Perempuan Bawah 10
NURAUFA ARISSA binti Adnan 30 Mar 2010 23A  Recurve Perempuan Bawah 10
NURKAISAH NAJAH bt. Shamsuddin 20 Sep 2010 21A Recurve Perempuan Bawah 10
RAJA PUTERI HANA bt. Raja Nor Azlan 12 Jun 2008 4B Recurve Perempuan Bawah 12
RAJA PUTERI HANIS bt. Raja Nor Azlan 19 May 2010 17A  Recurve Perempuan Bawah 10
SARAH ALYA QISTINA binti Kusnizam 25 Feb 2009 19A Recurve Perempuan Bawah 10
SYED MOHD. AQIL bin Syed Mohd. Redza 19 Mar 2007 11D Recurve Lelaki Bawah 12
AZIZAN Jurulatih
DANIAL BIN MISBAN Jurulatih
HAIRULAZIM B MAHMUD Pengurus Pasukan
MASRIZAN B. ROJAN Jurulatih
RAJA NOR AZLAN Jurulatih

SRIIT SRIT AS-SYAKIRIN ARIFF EIMAN B. ADZMI 09 Apr 2008 13D Recurve Lelaki Bawah 12
SYAHRIN DANISH Bin Mohd Yazid 17 Aug 2008 12D Recurve Lelaki Bawah 12
ADZMI AHMAD Pengurus Pasukan
SYIMIR ADZMI Jurulatih

SRISBN SRI SEREMBAN AFIF FUDHAILI bin Mohd Fuad 05 Mar 2009 25B Recurve Lelaki Bawah 10
AIJWAD FAHMI bin Mohd Fuad 09 Mar 2011 26B  Recurve Lelaki Bawah 10
MUHAMMAD BIN HAIRUAN 22 Jan 2010 27B  Recurve Lelaki Bawah 10
FAUZIAH BT AHMAD Pengurus Pasukan
MOHD FUAD bin Mohd Shahran Jurulatih

TCHEMIN SJK (C) TCHE MIN SG PELEK AILYSHA DAMIA BT Aiman 21 Dec 2008 7C Recurve Perempuan Bawah 12
AIMAN BIN JUMAHAT Jurulatih
ASPALELY ALIAS Pengurus Pasukan

TEAMAPI AKADEMI PANAH INDOOR - APl ASMA' AMANINA BT Shahrul Zuraidi 18 May 2009 27B Recurve Perempuan Bawah 10
NUR AIZAH BT EKHWAN 20 Feb 2008 5D Recurve Perempuan Bawah 12
NUR IRDINA SHAZWANI Bt Rusley 08 Dec 2010 25B Recurve Perempuan Bawah 10
NURUL IMAN QASRINA Bt Fadzil Ishkandar 26 Jun 2009 26B  Recurve Perempuan Bawah 10
SARAH MALISSA Bt Azhar 30 Mar 2008 4D  Recurve Perempuan Bawah 12
FADZIL BADARUDDIN Jurulatih
RUSLEY B CHI ARI Pengurus Pasukan

USJ12 SKUSJ12 MUHAMMAD DANIEL Bin Azmir Faizal 19 Jun 2009 23C Recurve Lelaki Bawah 10
SHAHRULHANA Binti Johari Pengurus Pasukan

WAWARCHERY  WAW ARCHERY KLUANG MUHAMMAD NABIL IRSYAD Bin Marzarudin 11 Jun 2008 7B Recurve Lelaki Bawah 12
NAURAH DAMIA Bt Marzarudin 15 Jun 2010 25A Recurve Perempuan Bawah 10
MARZARUDIN B AHMAD Pengurus Pasukan
ZURAIDAH HANIM Bt Mohd Seran Jurulatih
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SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN
Tinggi, Sepang
Recurve Lelaki Bawah 12

> 15-17 Nov 2019 Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score 1/16 1/8 Quarter  Semi Finals
Rank Finals Finals

1 AHMAD IMMAN FIRDAUS Ahmad Azimi BJWP  BJ Wolfpack Archery 648 /| 3 6 7 6 6 6

2 MUHAMMAD ARIF RUDINO BJWP BJ Wolfpack Archery 641 |/ 5 7 7 7 6 4

3 AYDIN ZACHARY Muhammad Imran BJWP  BJ Wolfpack Archery 629 | 7 6 7 6 4 6

4 MUHAMMAD DANIAL SYAFIQ Khairul Norezwani BJWP  BJ Wolfpack Archery 622 / 8 7 6 7 0 4

5 JOHAN SHAHMI YEAN Bin Abdullah ABIWAQAS Abiwagas Archery 591 /18 7 7 4 (0)

5 MUHD DANISH Bin Ari Jairudin SKSHKL SK Seri Hartamas Kuala Lumpur 611 /11 6 6 4 (0)

7 KHALIF RAYN KHAIDHIR BJWP BJ Wolfpack Archery 657 /1 6 6 3 (0)

7 MUHAMMAD HAIQAL Mikhail PROX ProX Archery 607 /13 6 7 3 (0)

9 ADAM DANISH Bin Munawar ALQASR Al Qasr Archery Club 651 / 2 6 3

9 ADIB AIDILAZMAN BJWP BJ Wolfpack Archery 610 /12 6 3

9 AHMAD FATHI BIN Mohd Bakri SKBBB SK Bandar Baru Bangi 614 /10 6 1

9 12Z-MUHAMMAD DARWISH Osman hin Azizan SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 643 | 4 6 3

9 KHAYRIZ EYMAN KHAIDHIR BJWP BJ Wolfpack Archery 600 /16 6 4

9 MOHAMED IMRAN IKMAL BJWP BJ Wolfpack Archery 618 / 9 6 4

9 MUHAMMAD NABIL IRSYAD Bin Marzarudin  WAWARCHERY WAW Archery Kluang 605 /14 6 3

9 UMAR ZACHRIE HERMAN BJWP BJ Wolfpack Archery 635 / 6 6 4

17 ADAM DARWISH EZADDIN BJWP BJ Wolfpack Archery 549 |22 0

17 AHMAD AZHAD B Khairul Nizam FUNARCHERY  Fun Archery 599 /17 4

17 AINUL AHMAD SYAHMIE Saiful Bahari ABIWAQAS Abiwagas Archery 604 /15 1

17 AMIRUL HASIF Bin Iswardi PINTAR Pintar Archery Club 537 /24 0

17 ARIFF EIMAN B. ADZMI SRIT  SRIT As-Syakirin 576 /19 0

17 AYDEN MUEZ Bin Munawar ALQASR Al Qasr Archery Club 500 /31 0

17 AZFAR HANAN SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 529 /26 2

17 IMRAN IHTISYAM Mohd Asri ABIWAQAS  Abiwagas Archery 526 /27 0

17 MUHAMMAD AFIF AIZAT Bin Mohd Shahrizal NAC  Nilai Archery Community 505 /30 0

17 MUHAMMAD AFIF ZAKWAN FUNARCHERY Fun Archery 567 /20 0

17 MUHAMMAD ASHRAF RUDINO BJWP BJ Wolfpack Archery 532 /25 3

17 MUHAMMAD HARITH BIN Mohd Rose Rizal SKBBB SK Bandar Baru Bangi 508 /29 4

17 MUHAMMAD SAIFUL Hamizan Ismail ABWAQAS Abiwaqgas Archery 543 /23 0

17 MUHAMMAD ZAFRAN Bin Mazlan SKBBB SK Bandar Baru Bangi 486 /32 0

17 SYED MOHD. AQIL bin Syed Mohd. Redza SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 551 /21 0

17 WAN MUHAMMAD FIRAS Wan Nazrol PINTAR Pintar Archery Club 514 /28 1

33 MUHAMMAD LUQMANULHAKIM Mohd Hidir ABIWAQAS Abiwaqas Archery 485 /33

34 MUHAMMAD AZRI AZZAT Mohd Azzuan BJWP  BJ Wolfpack Archery 481 /34

35 MUHAMMAD NOR ASHRAF hin Mohd Nor@Azam AKMA  Kelab Memanah AKMA 473 /35

36 MUHAMAD FIRDAUS HILMI Bin Mohamad Safuan SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 469 /36

37 MOHAMMAD YASIN MIKAEL Bin Mohd Yusuf FUNARCHERY Fun Archery 467 137

38 AZFAR FARHAN bin Bediuzzaman AKMA Kelab Memanah AKMA 440 /38

39 ADAM MUKHREEZ HAFIZ Bin Ahmad Hafiz SKBBB SK Bandar Baru Bangi 440 /39

40 AMMAR HARIZ bin Zakaria AKMA Kelab Memanah AKMA 437 140

41 MUHAMMAD DANISH HAKIM Bin Abdul Zairul KMU ~ Kelab Memanah Utama 414 |41

42 SYED UMAIR AR-RASHID Jamalullail PINTAR Pintar Archery Club 413 /42

43 MUHAMMAD ADIB ADWA Bin Norazmi RAINBOW Rainbow Archery 320 /43

44 ALIFF AIMAN Bin Rosazam PINTAR Pintar Archery Club 271 |44

45 AIRIL IRFAN BIN Mahfudz SKBBB SK Bandar Baru Bangi 243 |45

46 MUHAMAD FITRI EMIER Bin Muhamad Fairuz SKBBB SK Bandar Baru Bangi 213 /46

47 MUHAMMAD AIMAN NAUFAL B Nor Azlan NAC Nilai Archery Community 177 147

48 SYAHRIN DANISH Bin Mohd Yazid SRIT  SRIT As-Syakirin 96 /48
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SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score 1/16 1/8 Quarter  Semi Finals
Rank Finals Finals

1 RAJA PUTERI HANA bt. Raja Nor Azlan SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 640 / 2 6 6 6 7 7
2 AMBERLYN DANIA PETRA BJWP BJ Wolfpack Archery 649 /1 6 7 7 7 3
3 NURUL IZZATI KHALISA BJWP BJ Wolfpack Archery 630 / 4 6 7 6 1 6
4 NUR KHALESYA SOFEA GAC  GEGE Archery Club 621 / 6 6 6 7 3 4
5 YASMIN KHALISAH BJWP BJ Wolfpack Archery 592 /12 6 6 4 (0)

6 HANNAN SOFWA Bt Hairulazim SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 635 / 3 6 6 3 (0)

6 TG. ARISSA NADHILAH BT TG. AZMIR PINTAR Pintar Archery Club 606 / 8 6 6 3 (0)

8 ALIA DANI BT Mohd Fazli ALIA - 600 /10 7 6 0 (0)

9 AR ANESSA RATRIESYA Bt Ramli BJWP BJ Wolfpack Archery 572 /14 7 4

9 ARISSA KHAIRUL ANUAR BJWP BJ Wolfpack Archery 564 /16 6 1

9 FAQIHAH INSYIRAH bt Mohd Nor Fikri AKMA  Kelab Memanah AKMA 579 /13 6 3

9 HANA' KAMALIA Mohd Kamal BJWP BJ Wolfpack Archery 599 /11 6 2

9 1ZZ ERYNA OSMAN bt Azizan SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 626 / 5 6 0

9 NASIMAH BT AHMAD Rashidi PINTAR Pintar Archery Club 602 / 9 6 4

9 NURUL HANIS BT Hisyam Noor SKBBB SK Bandar Baru Bangi 549 /18 6 0

9 ZURDANIA ZULZAMROED ABIWAQAS Abiwagas Archery 610 / 7 7 4

17 AFIFAH BT NASRUN ADIL SKBBB SK Bandar Baru Bangi 498 /22 0

17 AINA ALIA ROSAZAM PINTAR Pintar Archery Club 424 127 0

17 ALYA NUR ZAHRAH Bt Shah Rizman Jamil NAC  Nilai Archery Community 398 /28 0

17 ASHYATIL AAJDA Bt Mohd Ridha Fahmi PUTRAJAYA Putrajaya Archery Team 442 |26 1

17 DAYANG SOFEA RAIHANAH Awang Romie Bt Piut KATS ~ KATS Archery 473 125 0

17 HANIS RAIHANA bt Abd Said SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 523 /20 2

17 HANNA MARYAM binti Md. Faisal ~SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 518 /21 0

17 HUSNA MADIHAH Bt Hairul Nizam  FNARCHERY Fun Archery 379 /31 0

17 NASUHA BT ABDULLAH AKMA Kelab Memanah AKMA 492 |24 2

17 NUR ADRIANA BATRISYIA Bt Daeng Malibuk  FUNARCHERY Fun Archery 563 /17 2

17 NUR AIZAH BT EKHWAN TEAM APl Akademi Panah Indoor - API 389 /30 0

17 NUR DAYANA DAMIA Bt Norhairisyamuddin  SKBBB SK Bandar Baru Bangi 372 /32 0

17 NURUL HANIS Bt Muhamad Nizam FUNARCHERY Fun Archery 548 /19 5

17 QASEH AMEERA ZAFEERA bt Md Tahir AKMA  Kelab Memanah AKMA 495 /23 1

17 QISTINA YUSRA Mohd Ku Shahrom ABIWAQAS Abiwagas Archery 390 /29 0

17 SARAH MALISSA Bt Azhar TEAM APl Akademi Panah Indoor - API 569 /15 2

33 1ZZAH KHADEEJA Bt Shahaimi PUTRAJAYA Putrajaya Archery Team 355 /33

34 AUFA HAYANI AZMI ABIWAQAS Abiwaqas Archery 350 /34

35 NOOR DAANIA EREENA Bt Mohamad Suhaimi  PUTRAJAYA Putrajaya Archery Team 328 /35

36 ARINA AFIAH BT Ahmad Sabry SKBBB SK Bandar Baru Bangi 269 /36

37 NUUR ADRIANA QASHRINA Bt Anuar SKBBB SK Bandar Baru Bangi 265 /37

38 SITI NUR SYUHAIDAH Bt Abdullah  NAC Nilai Archery Community 223 /38

39 NIK AUNI BATRISYA BT Muhammad Rashdan SKBBB SK Bandar Baru Bangi 139 /39
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RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score 1/16 1/8 Quarter  Semi Finals
Rank Finals Finals

1 MUHAMMAD ABQARY Mohd Faisol HOTWHEEL Hot Wheel Archery 654 /| 4 6 6 6 7

2 AHMAD RAYYAN HARRITH Ahmad Zahari BJWP  BJ Wolfpack Archery 660 / 2 7 6 6 3

3 MUHAMMAD DANIEL Bin Azmir Faizal USJ12 Sk USJ 12 656 / 3 6 6 4 6

4 AHMAD MUIZZUDDIN BIN Mohamad Khairul Nizam  KATS ~ KATS Archery 621 / 9 6 6 0 5

5 MOHAMMAD ATHMAR Zunnurain  GAC  GEGE Archery Club 627 |/ 6 6 4 (0)

5 MUHAMMAD HASRI HAZIMI Bin Hasfarizal NAC Nilai Archery Community 578 117 6 4 (0)

7 AMIR FIRDAUS Bin Saharudin GAC  GEGE Archery Club 621 /10 6 2 (0)

7 QAYS AMSYAR B AZIZAN 3QARCHERY 3Q Archery 608 /12 7 2 (0)

9 ADAM ANAQI Bin Abd Rahman 3AR 3Ar 671 / 1 5

9 AMIR THAQIF bin Ahmad Yazid SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 602 /14 0

9 AQIEF MYRZA bin Mohd Azlan SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 642 | 5 3

9 EAMIR HAZEQ HATIM BJWP BJ Wolfpack Archery 616 /11 0

9 MUHAMMAD AFIQ IQBAL Mohd Hasni ABIWAQAS Abiwaqgas Archery 526 /26 4

9 MUHAMMAD AREEF Qhalish Mohd Faizal ABIWAQAS Abiwaqas Archery 575 /18 3

9 MUHAMMAD NUR Zhaffrul Irfan SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 603 /13 2

9 MUHAMMAD SAFWAN Bin Shahrul FURQAN Furgan Archery 532 /25 4

17 AFIF FUDHAILI bin Mohd Fuad SRISBN SRI Seremban 545 /23

17 AHMAD AL FARIHIN bin Al Malik Fahd SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 469 /30
17 AHMAD FATEH bin Ahmad Faizal ~ SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 485 /29

PO WOOPRPRODOPLPROPLPROONODRRIOINIIIOOIOODODOOOOOOOOO OO O OO

17 ELIJAH MALIQ Fernandez SKSHKL  SK Seri Hartamas Kuala Lumpur 501 /28
17 FAHEEM ASYRAF Ahmad Shihan SKKT SK Kampung Tunku 625 | 7
17 HANS REYES SINGH SKSHKL  SK Seri Hartamas Kuala Lumpur 536 /24
17 MOHAMMAD ZAQUAN Mukriz GAC  GEGE Archery Club 552 /22
17 MUHAMMAD AIMAN AZFAR Mohd Azrul BJWP  BJ Wolfpack Archery 625 / 8
17 MUHAMMAD AQIF ALIF Bin Mohd Shahrizal NAC  Nilai Archery Community 459 /31
17 MUHAMMAD BIN HAIRUAN SRISBN SRI Seremban 434 |32
17 MUHAMMAD FAIQ HADIF B. ROSLI PINTAR Pintar Archery Club 579 /16
17 MUHAMMAD FIRAS MUQRI bin Md Rasul SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 566 /19
17 MUHAMMAD HAFIY B Hisyam Noor SKBBB SK Bandar Baru Bangi 523 /27
17 MUHAMMAD RIZQ IMAN B. KHARUL NEZAM FURQAN Furgan Archery 564 /20
17 SYARAFUDDIN HARRAZ Isman ABIWAQAS Abiwaqgas Archery 564 /21
17 WAN NAQIB AIMAN GAC  GEGE Archery Club 592 /15

33 AMEER HARITH bin Khairil Ikhzan  SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 427 133
34 MOHD. JEBAT HASYIMIE Bin Mohd Ghazaly SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 407 134
35 MUHAMMAD DANIAL HAZIQ Bin Abdul Zairul KMU Kelab Memanah Utama 390 /35

36 AJWAD FAHMI bin Mohd Fuad SRISBN SRI Seremban 388 /36
37 MUHAMMAD ASWAD SYAZWIN Bin Khairi NAC Nilai Archery Community 382 /37
38 MUHAMMAD UMAR B. Abdul Aziz  PINTAR Pintar Archery Club 377 138
39 MUHAMMAD WAFIUDDIN Bin Mohd Mohid SKBBB SK Bandar Baru Bangi 365 /39
40 MUHAMMAD ADHAM Bin Norazmi RAINBOW Rainbow Archery 364 /40
41 MUHAMMAD ILHAM B Mohd Saiful Nizar SKBBB SK Bandar Baru Bangi 356 /41
42 MIZAN DZAREIF QAYYIM Mafeitzeral BJWP  BJ Wolfpack Archery 346 42
43 TENGKU ANDRIAN EIRFAN Danish Mohammad Faridz BJWP  BJ Wolfpack Archery 329 /43
44 MUHAMMAD ADAM SYAZWAN Bin Khairi NAC Nilai Archery Community 225 |44
45 ADAM DANIEL Ahmad Zafir BJWP BJ Wolfpack Archery 193 /45
46 AIDEEL ELMAN HAFIZ Bin Ahmad Hafiz SKBBB SK Bandar Baru Bangi 184 /46
47 AKHTAR TSAQIF Bin Mahazan NAC Nilai Archery Community 184 /47
48 MUHAMMAD DANIAL HAZIM Bin Abdul Zairul KMU  Kelab Memanah Utama 161 /48
49 ADAM TSAQIB Bin Mahazan NAC Nilai Archery Community 150 /49
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SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score 1/16 1/8 Quarter  Semi Finals
Rank Finals Finals

1 ODLYEA TIE TONG-XUAN PROX ProX Archery 652 / 3 6 6 6 7 6
2 WAN MARISSA FATIMAH BJWP BJ Wolfpack Archery 656 /1 6 6 6 6 5
3 IRDINA SYAHIRAH Bt Shahrir PUTRAJAYA Putrajaya Archery Team 629 /10 7 6 6 3 7
4 EVELYN ARISSA Bt Mohd Farish  GAC  GEGE Archery Club 589 /13 6 7 6 4 3
5 HANA ASYIKIN Bt Mohd Kusyairi LYNN Lynn 629 / 9 6 6 5 (0)

5 YASMIN ZAFIRAH Bt Mohd Yussof SKSHKL SK Seri Hartamas Kuala Lumpur 655 / 2 6 6 5 (0)

7 ALISYA SHAQEERA BT Ahmad Hafiz SKBBB SK Bandar Baru Bangi 503 /12 6 6 4 (0)

8 ASYFA RANIA Bt Azlan Shah PUTRAJAYA Putrajaya Archery Team 623 /11 6 6 2 (0

9 ASMA' AMANINA BT Shahrul Zuraidi TEAM APl Akademi Panah Indoor - API 639 / 7 6 2

9 EMMI HUMAIRA Binti Yuraimy Yakimi PROX ProX Archery 651 / 4 6 3

9 KHAYRA SAKINAH Bt Mohd Yussof SKSHKL SK Seri Hartamas Kuala Lumpur 561 /17 7 0

9 NUR ADLIENA UMAIRAH Azman Arif BJWP  BJ Wolfpack Archery 546 /19 6 0

9 NUR AUNI AWATIF Bt Mohd Redzuan GAC  GEGE Archery Club 640 / 6 7 4

9 NUR IZZAH BATRISYIA Bt Ahmad Fazrul FURQAN Furgan Archery 649 / 5 6 2

9 NURUL IMAN QASRINA Bt Fadzil Ishkandar TEAM APl Akademi Panah Indoor - API 633 / 8 6 2

9 WAN HANNAH Bt Wan Mazlan GAC  GEGE Archery Club 576 115 7 4

17 ADLINA BT Azmul Fahimi SKBBB SK Bandar Baru Bangi 521 /24 2

17 ALYA FIKRIYA bt Ahmad Beduizzaman AKMA Kelab Memanah AKMA 517 126 0

17 DYLAN MIKAELA Fernandez SKSHKL  SK Seri Hartamas Kuala Lumpur 562 /16 1

17 FILDZAH MIZA Bt Sunardi KATS KATS Archery 493 /32 0

17 HANNAH WAFIQAH Bt Mohd Yussof SKSHKL SK Seri Hartamas Kuala Lumpur 496 /31 2

17 NABIHAH MOHD SYAUFI PINTAR Pintar Archery Club 536 /22 2

17 NAJWA HUSNA BT IDRIS KATS KATS Archery 544 |20 0

17 NUR AISYAH RAIHANA Bt Abdul Rahman PINTAR Pintar Archery Club 504 /30 0

17 NUR ANEESA NADHIRA Azmi BJWP BJ Wolfpack Archery 515 /27 3

17 NUR AZ ZAHRAH Bt Mohd Azizi NAC Nilai Archery Community 514 /28 0

17 NURAUFA ARISSA binti Adnan SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 518 /25 0

17 SARAH ALYA QISTINA binti Kusnizam SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 541 /21 0

17 TG ALIYA NABILAH Tg Azmir PINTAR Pintar Archery Club 535 /23 1

17 UMMU ALEESYA QATRUNNADAA Bt Zarak Shaifuddin  FURQAN Furgan Archery 588 /14 4

17 WAN ALANI DAMIA Bt Wan Nazrol PINTAR Pintar Archery Club 505 /29 0

17 WAN NUR AISY MUMTAZAH BT WAN MD. NAJIB  PUTRAJAYA Putrajaya Archery Team 560 /18 3

33 RAJA PUTERI HANIS bt. Raja Nor Azlan SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 476 133

34 NUR ZAFIRAH AMANI binti Norizan SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 474 |34

35 ATIYA AISYAH RAMADHANI Bt Mohd Tarmizi KATS ~ KATS Archery 474 |35

36 LIYA AZZAHRAH Hasbullah FURQAN Furgan Archery 470 136

37 AISYAH HUMAIRA Bt Nor Azlan NAC Nilai Archery Community 451 /37

38 NUR AUNIEY HUMAIRAH Mohd Hafeez BJWP BJ Wolfpack Archery 446 |38

39 NOOR IZARA IKMAL BJWP BJ Wolfpack Archery 441 /39

40 NAURAH DAMIA Bt Marzarudin WAWARCHERY WAW Archery Kluang 417 140

41 SHARIFAH IMAAN bt. Syed Ahmad Muzri  SKSHKL  SK Seri Hartamas Kuala Lumpur 414 |41

42 WAN MUNERAH KHALEESA BJWP BJ Wolfpack Archery 409 /42

43 NUR ADLINA MARISSA Maszahari BJWP BJ Wolfpack Archery 403 /43

44 NUR AINA HUMAIRA Bt Rizman KATS KATS Archery 402 /44

45 NUR IRDINA SHAZWANI Bt Rusley TEAMAPI Akademi Panah Indoor - API 397 /45

46 AUNI DAMIA SYAURAH Bt Ahmad Saufi KATS KATS Archery 379 /46

47 HANNAH SAFIYYAH Bt Haneef PINTAR Pintar Archery Club 375 147

48 NUR MIZAN QISTINA binti Mohd. Nafis SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 362 /48

49 RAJA IZZATUL HANI BT Raja Abdul Azim PINTAR Pintar Archery Club 353 /49

50 ALYA SUFIYAH BT Faizul SKBBB SK Bandar Baru Bangi 346 /50

51 NURKAISAH NAJAH bt. Shamsuddin SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 336 /51

52 AIREES ZAFIRA binti Hail Azuar SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 270 /52

53 NUR QISTINA HUMAIRAH bt Zafril  SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 217 153

54 ALIA NUR ADLINA Bt Abdul Hafiz  SKBBB SK Bandar Baru Bangi 176 /54

55 NURUL HANAN BT Hisyam Noor SKBBB SK Bandar Baru Bangi 105 /55

56 AVA ADELIA ZAFEERA Bt Ahmad Faizul SKBBB SK Bandar Baru Bangi 99 /56

57 FATIMA ALEESYA bt Ahmad Bediuzzaman AKMA Kelab Memanah AKMA 75 157
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SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN

Tinggi, Sepang

15-17 Nov 2019

Recurve Lelaki Bawah 12

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank / BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score No Code
1/ 657 1 KHALIF RAYN KHAIDHIR BJWP o] MUHAMMAD DANIAL SYAFIQ KN (BJWP)
8/ 622 8 MUHAMMAD DANIAL SYAFIQ Khairul Norezwani  BJWP 0
— MUHAMMAD ARIF RUDINO (BJWP)
— 4
5/ 641 5 MUHAMMAD ARIF RUDINO BJWP MUHAMMAD ARIF RUDINO (BJWP) GOLD
13/ 607 13 MUHAMMAD HAIQAL Mikhail PROX 6
— AHMAD IMMAN FIRDAUS AA (BJWP)
3/ 648 3 AHMAD IMMAN FIRDAUS Ahmad Azimi  BJWP 6 o] AHMAD IMMAN FIRDAUS AA (BIJWP)
11/ 611 11 MUHD DANISH Bin Ari Jairudin  SKSHKL 4 6
— AHMAD IMMAN FIRDAUS AA (BJWP)
7/ 629 7 AYDIN ZACHARY Muhammad Imran BJWP 6 o] AYDIN ZACHARY MI (BIWP) SILVER
18/ 591 18 JOHAN SHAHMI YEAN Bin Abdullah ABIWAQAS 4 4
— MUHAMMAD ARIF RUDINO (BJWP)
MUHAMMAD DANIAL SYAFIQ KN (BJWP)
4
BRONZE
AYDIN ZACHARY MI (BJWP)
AYDIN ZACHARY MI (BJWP)
6
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= 15-17 Nov 2019

Recurve Lelaki Bawah 12

Elimination Round

SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN
Tinggi, Sepang

RESULT BRACKETS

RR Rank / BkName NOC 1/16 1/8 Quarterfinals
Score No Code Elimin. Round Elimin. Round
1/ 657 1 KHALIF RAYN KHAIDHIR BJWP 6 KHALIF RAYN KHAIDHIR (BJWP)
32/ 486 32 MUHAMMAD ZAFRAN Bin Mazlan SKBBB 0 6
KHALIF RAYN KHAIDHIR (BJWP)
3
17/ 599 17 AHMAD AZHAD B Khairul Nizam FUNARCHERY 4 KHAYRIZ EYMAN KHAIDHIR (BJWP)
16/ 600 16 KHAYRIZ EYMAN KHAIDHIR BJWP 4
9/ 618 9 MOHAMED IMRAN IKMAL BJWP MOHAMED IMRAN IKMAL (BJWP)
24/ 537 24 AMIRUL HASIF Bin Iswardi PINTAR 4
MUHAMMAD DANIAL SYAFIQ KN (BJWP)
7
25/ 532 25 MUHAMMAD ASHRAF RUDINO BJWP MUHAMMAD DANIAL SYAFIQ KN (BJWP)
8/ 622 8 MUHAMMAD DANIAL SYAFIQ Khairul Norezwani  BJWP 6
5/ 641 5 MUHAMMAD ARIF RUDINO BJWP MUHAMMAD ARIF RUDINO (BJWP)
28/ 514 28 WAN MUHAMMAD FIRAS Wan Nazrol PINTAR 7
MUHAMMAD ARIF RUDINO (BJWP)
7
21/ 551 21 SYED MOHD. AQIL bin Syed Mohd. Redza SRAIST ADIB AIDILAZMAN (BJWP)
12/ 610 12 ADIB AIDILAZMAN BJWP 3
13/ 607 13 MUHAMMAD HAIQAL Mikhail PROX MUHAMMAD HAIQAL M (PROX)
20/ 567 20 MUHAMMAD AFIF ZAKWAN  FUNARCHERY O 7
MUHAMMAD HAIQAL M (PROX)
3
29/ 508 29 MUHAMMAD HARITH BIN Mohd Rose Rizal SKBBB 1ZZ-MUHAMMAD DARWISH ObA (SRAIST)
4/ 643 4 17Z-MUHAMMAD DARWISH Osman bin Azizan SRAIST 3
3/ 648 3 AHMAD IMMAN FIRDAUS Ahmad Azimi BJWP AHMAD IMMAN FIRDAUS AA (BJWP)
30/ 505 30 MUHAMMAD AFIF AIZAT Bin Mohd Shahrizal NAC 7
AHMAD IMMAN FIRDAUS AA (BJWP)
6
19/ 576 19 ARIFF EIMAN B. ADZMI SRIIT MUHAMMAD NABIL IRSYAD BM (WAWARCHERY)
14/ 605 14 MUHAMMAD NABIL IRSYAD Bin Marzarudin - WAWARCHERY 6 3
11/ 611 11 MUHD DANISH Bin Ari Jairudin SKSHKL 6 MUHD DANISH BAJ (SKSHKL)
22/ 549 22 ADAM DARWISH EZADDIN BJWP 6
MUHD DANISH BAJ (SKSHKL)
4
27/ 526 27 IMRAN IHTISYAM Mohd Asri  ABIWAQAS 0 UMAR ZACHRIE HERMAN (BJWP)
6/ 635 6 UMAR ZACHRIE HERMAN BJWP 4
7/ 629 7 AYDIN ZACHARY Muhammad Imran BJWP AYDIN ZACHARY MI (BJWP)
26/ 529 26 AZFAR HANAN SRAIST 2 7
AYDIN ZACHARY MI (BJWP)
6
23/ 543 23 MUHAMMAD SAIFUL Hamizan Ismail ABIWAQAS 0 AHMAD FATHI BIN MB (SKBBB)
10/ 614 10 AHMAD FATHI BIN Mohd Bakri SKBBB 1
15/ 604 15 AINUL AHMAD SYAHMIE Saiful Bahari ABIWAQAS 1 JOHAN SHAHMI YEAN BA (ABIWAQAS)
18/ 591 18 JOHAN SHAHMI YEAN Bin Abdullah ABIWAQAS 7 7
JOHAN SHAHMI YEAN BA (ABIWAQAS)
4
31/ 500 31 AYDEN MUEZ Bin Munawar ALQASR 0 ADAM DANISH BM (ALQASR)
2/ 651 2 ADAM DANISH Bin Munawar ALQASR 6 3
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Recurve Perempuan Bawah 12

Final Round

SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN
Tinggi, Sepang

RESULT BRACKETS

RR Rank / BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score No Code
1/ 649 1 AMBERLYN DANIAPETRA BJWP 7 | AVBERLYN DANIA PETRA (BIWP)
8/ 606 8 TG. ARISSA NADHILAH BT TG. AZMIR PINTAR 3 7
— AMBERLYN DANIA PETRA (BJWP)
12/ 592 12 YASMIN KHALISAH BJWP 4 | NURUL IzzATI KeALISA (BJWP) GOLD
4/ 630 4 NURUL IZZATI KHALISA BJWP 6 1
— RAJA PUTERI HANA bRNA (SRAIST)
3/ 635 3 HANNAN SOFWA Bt Hairulazim SRAIST 3 | NURKHALESYA SOFEA (GAC)
6/ 621 6 NUR KHALESYA SOFEA GAC 7 3
— RAJA PUTERI HANA bRNA (SRAIST)
— 7
10/ 600 10 ALIA DANI BT Mohd Fazli ALIA 0 RAJA PUTERI HANA bRNA (SRAIST) SILVER
2/ 640 2 RAJAPUTERI HANA bt. Raja Nor Azlan  SRAIST 6 7
— AMBERLYN DANIA PETRA (BJWP)
NURUL IZZATI KHALISA (BJWP)
6
BRONZE
NURUL IZZATI KHALISA (BIWP)
NUR KHALESYA SOFEA (GAC)
4
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Recurve Perempuan Bawah 12

Elimination Round

SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN
Tinggi, Sepang

RESULT BRACKETS

RR Rank / BkName NOC 1/16 1/8 Quarterfinals
Score No Code Elimin. Round Elimin. Round
1/ 649 1 AMBERLYN DANIA PETRA BJWP 6 AMBERLYN DANIA PETRA (BJWP)
32/ 372 32 NUR DAYANA DAMIA Bt Norhairisyamuddin  SKBBB 0 7
AMBERLYN DANIA PETRA (BJWP)
7
17/ 563 17 NUR ADRIANA BATRISYIA Bt Daeng Malibuk FUNARCHERY 2 ARISSA KHAIRUL ANUAR (BJWP)
16/ 564 16 ARISSA KHAIRUL ANUAR BJWP 6 1
9/ 602 9 NASIMAH BT AHMAD Rashidi PINTAR NASIMAH BT AHMAD R (PINTAR)
24/ 492 24 NASUHA BT ABDULLAH AKMA 4
TG. ARISSA NADHILAH BTA (PINTAR)
3
25/ 473 25 DAYANG SOFEA RAIHANAH Awang Romie Bt Piut  KATS TG. ARISSA NADHILAH BTA (PINTAR)
8/ 606 8 TG. ARISSA NADHILAH BT TG. AZMIR  PINTAR 6
5/ 626 5 1ZZ ERYNA OSMAN bt Azizan SRAIST 6 1ZZ ERYNA OSMAN bA (SRAIST)
28/ 398 28 ALYA NUR ZAHRAH Bt Shah Rizman Jamil NAC 0
YASMIN KHALISAH (BJWP)
4
21/ 518 21 HANNA MARYAM binti Md. Faisal SRAIST YASMIN KHALISAH (BJWP)
12/ 592 12 YASMIN KHALISAH BJWP 6
13/ 579 13 FAQIHAH INSYIRAH bt Mohd Nor Fikri AKMA FAQIHAH INSYIRAH bMNF (AKMA)
20/ 523 20 HANIS RAIHANA bt Abd Said SRAIST 2 3
NURUL IZZATI KHALISA (BJWP)
6
29/ 390 29 QISTINA YUSRA Mohd Ku Shahrom ABIWAQAS 0 NURUL IZZATI KHALISA (BJWP)
4/ 630 4 NURUL IZZATI KHALISA BJWP 7
3/ 635 3 HANNAN SOFWA Bt Hairulazim SRAIST HANNAN SOFWA BH (SRAIST)
30/ 389 30 NUR AIZAH BT EKHWAN TEAM APl O 6
HANNAN SOFWA BH (SRAIST)
3
19/ 548 19 NURUL HANIS Bt Muhamad Nizam FUNARCHERY 5 AR ANESSA RATRIESYA BR (BJWP)
14/ 572 14 AR ANESSA RATRIESYA Bt Ramli BJWP 4
11/ 599 11 HANA'KAMALIA Mohd Kamal BJWP 6 HANA' KAMALIA MK (BJWP)
22/ 498 22 AFIFAH BT NASRUN ADIL SKBBB 2
NUR KHALESYA SOFEA (GAC)
7
27/ 424 27 AINA ALIA ROSAZAM PINTAR NUR KHALESYA SOFEA (GAC)
6/ 621 6 NUR KHALESYA SOFEA GAC 6
7/ 610 7 ZURDANIA ZULZAMROED ABIWAQAS 7 ZURDANIA ZULZAMROED (ABIWAQAS)
26/ 442 26 ASHYATIL AAJDA Bt Mohd Ridha Fahmi  PUTRAJAYA 1 4
ALIA DANI BT MF (ALIA)
0
23/ 495 23 QASEH AMEERA ZAFEERA bt Md Tahir AKMA ALIA DANI BT MF (ALIA)
10/ 600 10 ALIA DANI BT Mohd Fazli ALIA 7 6
15/ 569 15 SARAH MALISSA Bt Azhar TEAM APl 2 NURUL HANIS BT HN (SKBBB)
18/ 549 18 NURUL HANIS BT Hisyam Noor SKBBB 0
RAJA PUTERI HANA bRNA (SRAIST)
6
31/ 379 31 HUSNA MADIHAH Bt Hairul Nizam FUNARCHERY O RAJA PUTERI HANA bRNA (SRAIST)
2/ 640 2 RAJAPUTERI HANA bt. Raja Nor Azlan SRAIST 6 6
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SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN

Tinggi, Sepang

Recurve Lelaki Bawah 10

15-17 Nov 2019

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank / BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score No Code
17/ 578 17 MUHAMMAD HASRI HAZIMI Bin Hasfarizal NAC AHMAD MUIZZUDDIN BIN MKN (KATS)
9/ 621 9 AHMAD MUIZZUDDIN BIN Mohamad Khairul Nizam KATS 6 0
MUHAMMAD ABQARY MF (HOTWHEEL)
7
12/ 608 12 QAYS AMSYAR B AZIZAN 3QARCHERY 2 MUHAMMAD ABQARY MF (HOTWHEEL) GOLD
4/ 654 4 MUHAMMAD ABQARY Mohd Faisol HOTWHEEL 6 6
MUHAMMAD ABQARY MF (HOTWHEEL)
3/ 656 3 MUHAMMAD DANIEL Bin Azmir Faizal USJ12 6 MUHAMMAD DANIEL BAF (USJ12)
6/ 627 6 MOHAMMAD ATHMAR Zunnurain GAC 4
AHMAD RAYYAN HARRITH AZ (BJWP)
10/ 621 10 AMIR FIRDAUS Bin Saharudin GAC AHMAD RAYYAN HARRITH AZ (BJWP) SILVER
2/ 660 2 AHMAD RAYYAN HARRITH Ahmad Zahari BJWP 6 6
AHMAD RAYYAN HARRITHAZ (BIWP)
AHMAD MUIZZUDDIN BIN MKN (KATS)
5
BRONZE
MUHAMMAD DANIEL BAF (USJ12)
MUHAMMAD DANIEL BAF (USJ12)
6
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Recurve Lelaki Bawah 10

Elimination Round

SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN
Tinggi, Sepang

RESULT BRACKETS

RR Rank / BkName NOC 1/16 1/8 Quarterfinals
Score No Code Elimin. Round Elimin. Round
1/ 671 1 ADAM ANAQI Bin Abd Rahman 3AR ADAM ANAQI BAR (3AR)
32/ 434 32 MUHAMMAD BIN HAIRUAN  SRISBN 0 5
MUHAMMAD HASRI HAZIMI BH (NAC)
4
17/ 578 17 MUHAMMAD HASRI HAZIMI Bin Hasfarizal  NAC MUHAMMAD HASRI HAZIMI BH (NAC)
16/ 579 16 MUHAMMAD FAIQ HADIF B. ROSLI PINTAR 6
9/ 621 9 AHMAD MUIZZUDDIN BIN Mohamad Khairul Nizam  KATS AHMAD MUIZZUDDIN BIN MKN (KATS)
24/ 536 24 HANS REYES SINGH SKSHKL 4 6
AHMAD MUIZZUDDIN BIN MKN (KATS)
6
25/ 532 25 MUHAMMAD SAFWAN Bin Shahrul FURQAN 6 MUHAMMAD SAFWAN BS (FURQAN)
8/ 625 8 MUHAMMAD AIMAN AZFAR Mohd Azrul BJWP 4
5/ 642 5 AQIEF MYRZA bin Mohd Azlan SRAIST 6 AQIEF MYRZA bMA (SRAIST)
28/ 501 28 ELIJAH MALIQ Fernandez SKSHKL 0 3
QAYS AMSYAR B AZIZAN (3Q ARCHERY)
2
21/ 564 21 SYARAFUDDIN HARRAZ Isman ABIWAQAS O QAYS AMSYAR B AZIZAN (3Q ARCHERY)
12/ 608 12 QAYS AMSYAR B AZIZAN 3QARCHERY 6 7
13/ 603 13 MUHAMMAD NUR Zhaffrul Ifan SRAIST MUHAMMAD NUR ZI (SRAIST)
20/ 564 20 MUHAMMAD RIZQ IMAN B. KHARUL NEZAM  FURQAN 3 2
MUHAMMAD ABQARY MF (HOTWHEEL)
6
29/ 485 29 AHMAD FATEH bin Ahmad Faizal SRAIST MUHAMMAD ABQARY MF (HOTWHEEL)
4/ 654 4 MUHAMMAD ABQARY Mohd Faisol HOTWHEEL 6 6
3/ 656 3 MUHAMMAD DANIEL Bin Azmir Faizal USJ12 MUHAMMAD DANIEL BAF (USJ12)
30/ 469 30 AHMAD AL FARIHIN bin Al Malik Fahd SRAIST 6
MUHAMMAD DANIEL BAF (USJ12)
6
19/ 566 19 MUHAMMAD FIRAS MUQRI hin Md Rasul  SRAIST AMIR THAQIF bAY (SRAIST)
14/ 602 14 AMIR THAQIF bin Ahmad Yazid SRAIST 0
11/ 616 11 EAMIR HAZEQ HATIM BJWP 6 EAMIR HAZEQ HATIM (BJWP)
22/ 552 22 MOHAMMAD ZAQUAN Mukriz GAC 0
MOHAMMAD ATHMAR Z (GAC)
4
27/ 523 27 MUHAMMAD HAFIY B Hisyam Noor SKBBB 0 MOHAMMAD ATHMAR Z (GAC)
6/ 627 6 MOHAMMAD ATHMAR Zunnurain GAC 6
7/ 625 7 FAHEEM ASYRAF Ahmad Shihan SKKT 0 MUHAMMAD AFIQ IQBAL MH (ABIWAQAS)
26/ 526 26 MUHAMMAD AFIQ IQBAL Mohd Hasni  ABIWAQAS 6 4
AMIR FIRDAUS BS (GAC)
2
23/ 545 23 AFIF FUDHAILI bin Mohd Fuad SRISBN 4 AMIR FIRDAUS BS (GAC)
10/ 621 10 AMIR FIRDAUS Bin Saharudin GAC 6
15/ 592 15 WAN NAQIB AIMAN GAC MUHAMMAD AREEF QMF (ABIWAQAS)
18/ 575 18 MUHAMMAD AREEF Qhalish Mohd Faizal ABIWAQAS 6 3
AHMAD RAYYAN HARRITH AZ (BJWP)
6
31/ 459 31 MUHAMMAD AQIF ALIF Bin Mohd Shahrizal NAC AHMAD RAYYAN HARRITH AZ (BJWP)
2/ 660 2 AHMAD RAYYAN HARRITH Ahmad Zahari BJWP 6 7
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Recurve Perempuan Bawah 10

Final Round

SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN

RESULT BRACKETS

RR Rank / BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score No Code
1/ 656 1 WAN MARISSA FATIMAH BJWP 6 WAN MARISSA FATIMAH (BJWP)
9/ 629 9 HANA ASYIKIN Bt Mohd Kusyairi LYNN 5 6
WAN MARISSA FATIMAH (BJWP)
12/ 593 12 ALISYA SHAQEERA BT Ahmad Hafiz SKBBB 4 EVELYN ARISSA BMF (GAC) GOLD
13/ 589 13 EVELYN ARISSA Bt Mohd Farish GAC 4
ODLYEA TIE TONG-XUAN (PROX)
3/ 652 3 ODLYEA TIE TONG-XUAN PROX 6 ODLYEA TIE TONG-XUAN (PROX)
11/ 623 11 ASYFA RANIA Bt Azlan Shah PUTRAJAYA 2 7
ODLYEATIE TONG-XUAN (PROX)
10/ 629 10 IRDINA SYAHIRAH Bt Shahrir PUTRAJAYA 6 IRDINA SYAHIRAH BS (PUTRAJAYA) SILVER
2/ 655 2 YASMIN ZAFIRAH Bt Mohd Yussof SKSHKL 5 3
WAN MARISSA FATIMAH (BJWP)
EVELYN ARISSA BMF (GAC)
3
BRONZE
IRDINA SYAHIRAH BS (PUTRAJAYA)
IRDINA SYAHIRAH BS (PUTRAJAYA)
7
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Recurve Perempuan Bawah 10

Elimination Round

SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN
Tinggi, Sepang

RESULT BRACKETS

RR Rank / BkName NOC 1/16 1/8 Quarterfinals
Score No Code Elimin. Round Elimin. Round
1/ 656 1 WAN MARISSA FATIMAH BJWP 6 WAN MARISSA FATIMAH (BJWP)
32/ 493 32 FILDZAH MIZA Bt Sunardi KATS 0 6
WAN MARISSA FATIMAH (BJWP)
6
17/ 561 17 KHAYRA SAKINAH Bt Mohd Yussof SKSHKL 7 KHAYRA SAKINAH BMY (SKSHKL)
16/ 562 16 DYLAN MIKAELA Fernandez SKSHKL 1 0
9/ 629 9 HANA ASYIKIN Bt Mohd Kusyairi LYNN HANA ASYIKIN BMK (LYNN)
24/ 521 24 ADLINA BT Azmul Fahimi SKBBB 6
HANA ASYIKIN BMK (LYNN)
5
25/ 518 25 NURAUFA ARISSA binti Adnan SRAIST NURUL IMAN QASRINA BFI (TEAM API)
8/ 633 8 NURUL IMAN QASRINA Bt Fadzil Ishkandar TEAM APl 6 2
5/ 649 5 NURIZZAH BATRISYIA Bt Ahmad Fazrul FURQAN 6 NUR IZZAH BATRISYIA BAF (FURQAN)
28/ 514 28 NUR AZ ZAHRAH Bt Mohd Azizi NAC 2
ALISYA SHAQEERA BT AH (SKBBB)
4
21/ 541 21 SARAH ALYA QISTINA binti Kusnizam SRAIST ALISYA SHAQEERA BT AH (SKBBB)
12/ 593 12 ALISYA SHAQEERA BT Ahmad Hafiz SKBBB 6
13/ 589 13 EVELYN ARISSA Bt Mohd Farish GAC EVELYN ARISSA BMF (GAC)
20/ 544 20 NAJWA HUSNA BT IDRIS KATS 0 7
EVELYN ARISSA BMF (GAC)
6
29/ 505 29 WAN ALANI DAMIA Bt Wan Nazrol PINTAR EMMI HUMAIRA BYY (PROX)
4/ 651 4 EMMI HUMAIRA Binti Yuraimy Yakimi PROX 3
3/ 652 3 ODLYEA TIE TONG-XUAN PROX ODLYEA TIE TONG-XUAN (PROX)
30/ 504 30 NUR AISYAH RAIHANA Bt Abdul Rahman  PINTAR 6
ODLYEA TIE TONG-XUAN (PROX)
6
19/ 546 19 NUR ADLIENA UMAIRAH Azman Arif BJWP NUR ADLIENA UMAIRAH AA (BJWP)
14/ 588 14  UMMU ALEESYA QATRUNNADAA Bt Zarak Shaifuddin  FURQAN 4 0
11/ 623 11 ASYFA RANIA Bt Azlan Shah PUTRAJAYA 6 ASYFA RANIA BAS (PUTRAJAYA)
22/ 536 22 NABIHAH MOHD SYAUFI PINTAR 6
ASYFA RANIA BAS (PUTRAJAYA)
2
27/ 515 27 NUR ANEESA NADHIRA Azmi BJWP NUR AUNI AWATIF BMR (GAC)
6/ 640 6 NUR AUNI AWATIF Bt Mohd Redzuan GAC 4
7/ 639 7 ASMA' AMANINA BT Shahrul Zuraidi TEAM APl 6 ASMA' AMANINA BT SZ (TEAM API)
26/ 517 26 ALYAFIKRIYA bt Ahmad Beduizzaman AKMA 0 2
IRDINA SYAHIRAH BS (PUTRAJAYA)
6
23/ 535 23 TG ALIYA NABILAH Tg Azmir PINTAR IRDINA SYAHIRAH BS (PUTRAJAYA)
10/ 629 10 IRDINA SYAHIRAH Bt Shahrir PUTRAJAYA 7 6
15/ 576 15 WAN HANNAH Bt Wan Mazlan GAC WAN HANNAH BWM (GAC)
18/ 560 18 WANNUR AISY MUMTAZAH BT WAN MD. NAJIB PUTRAJAYA 3 4
YASMIN ZAFIRAH BMY (SKSHKL)
5
31/ 496 31 HANNAH WAFIQAH Bt Mohd Yussof SKSHKL 2 YASMIN ZAFIRAH BMY (SKSHKL)
2/ 655 2 YASMIN ZAFIRAH Bt Mohd Yussof SKSHKL 6 6
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Qualification Round

SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN
Tinggi, Sepang

RESULTS After 72 Arrows
Rank Back No.Name NOC 30m-1 30m-2 10+X's X's Score
1 005A KHALIF RAYN KHAIDHIR BJWP 327 /2 330 /2 26 9 657
2 008C ADAM DANISH Bin Munawar ALQASR 330 /1 321 /5 22 6 651
3 001A AHMAD IMMAN FIRDAUS Ahmad Azimi BJWP 315 /7 333 /1 17 6 648
4 010D 1ZZ-MUHAMMAD DARWISH Osman bin Azizan SRAIST 321 /3 322 /4 23 5 643
5 006A MUHAMMAD ARIF RUDINO BJWP 318 /6 323 /3 20 3 641
6 012A UMAR ZACHRIE HERMAN BJWP 321 /4 314 /7 19 8 635
7 003A AYDIN ZACHARY Muhammad Imran BJWP 313 /9 316 /6 17 5 629
8 002A° MUHAMMAD DANIAL SYAFIQ Khairul Norezwani BJWP 314 /8 308 /11 15 3 622
9 010A MOHAMED IMRAN IKMAL BJWP 321 /5 297 /18 12 3 618
10 004B AHMAD FATHI BIN Mohd Bakri SKBBB 303 /13 311 /10 12 0 614
11 013A MUHD DANISH Bin Ari Jairudin SKSHKL 300 /14 311 /9 16 4 611
12 009A ADIB AIDILAZMAN BJWP 306 /10 304 /14 10 2 610
13 008B MUHAMMAD HAIQAL Mikhail PROX 300 /15 307 /12 12 3 607
14 007B  MUHAMMAD NABIL IRSYAD Bin Marzarudin WAWARCHERY 305 /11 300 /17 7 2 605
15 003D AINUL AHMAD SYAHMIE Saiful Bahari ABIWAQAS 298 /17 306 /13 14 5 604
16 007A KHAYRIZ EYMAN KHAIDHIR BJWP 299 /16 301 /15 13 2 600
17 010C AHMAD AZHAD B Khairul Nizam FUNARCHERY 287 /20 312 /8 8 1 599
18 001D JOHAN SHAHMI YEAN Bin Abdullah ABIWAQAS 291 /18 300 /16 13 4 501
19 013D ARIFF EIMAN B. ADZMI SRIT 303 /12 273 /24 13 3 576
20 012C MUHAMMAD AFIF ZAKWAN FUNARCHERY 289 /19 278 /22 10 5 567
21 011D SYED MOHD. AQIL bin Syed Mohd. Redza SRAIST 272 [23 279 21 3 2 551
22 011A ADAM DARWISH EZADDIN BJWP 269 /24 280 /19 6 2 549
23 004D MUHAMMAD SAIFUL Hamizan Ismail ABIWAQAS 273 [21 270 /26 5 2 543
24 004C AMIRUL HASIF Bin Iswardi PINTAR 265 /25 272 /25 8 3 537
25 004A MUHAMMAD ASHRAF RUDINO BJWP 272 22 260 /30 3 1 532
26 008D AZFAR HANAN SRAIST 264 [26 265 /29 5 1 529
27 002D IMRAN IHTISYAM Mohd Asri ABIWAQAS 246 /30 280 /20 5 2 526
28 003C WAN MUHAMMAD FIRAS Wan Nazrol PINTAR 239 /33 275 /23 5 1 514
29 005B MUHAMMAD HARITH BIN Mohd Rose Rizal SKBBB 239 34 269 [27 2 1 508
30 007C MUHAMMAD AFIF AIZAT Bin Mohd Shahrizal NAC 246 [29 259 /31 6 4 505
31 009C AYDEN MUEZ Bin Munawar ALQASR 233 /35 267 /28 4 1 500
32 003B MUHAMMAD ZAFRAN Bin Mazlan SKBBB 247 [28 239 /34 3 0 486
33 005D MUHAMMAD LUQMANULHAKIM Mohd Hidir ABIWAQAS 231 /37 254 32 4 1 485
34 008A MUHAMMAD AZRI AZZAT Mohd Azzuan BJWP 243 [32 238 /35 2 1 481
35 010B  MUHAMMAD NOR ASHRAF bin Mohd Nor@Azam AKMA 252 [27 221 /38 6 2 473
36 009D MUHAMAD FIRDAUS HILMI Bin Mohamad Safuan SRAIST 233 /35 236 /36 4 1 469
37 011C MOHAMMAD YASIN MIKAEL Bin Mohd Yusuf FUNARCHERY 246 /31 221 /39 4 1 467
38 011B AZFAR FARHAN bin Bediuzzaman AKMA 205 /41 235 /37 5 2 440
39 002B ADAM MUKHREEZ HAFIZ Bin Ahmad Hafiz SKBBB 199 /42 241 /33 1 0 440
40 009B AMMAR HARIZ bin Zakaria AKMA 224 [38 213 /40 6 0 437
41 001C MUHAMMAD DANISH HAKIM Bin Abdul Zairul KMU 215 /40 199 /41 4 0 414
42 005C SYED UMAIR AR-RASHID Jamalullail PINTAR 217 /39 196 /42 4 1 413
43 007D MUHAMMAD ADIB ADWA Bin Norazmi RAINBOW 155 /43 165 /43 1 1 320
44 002C ALIFF AIMAN Bin Rosazam PINTAR 138 /44 133 /45 2 2 271
45 001B AIRIL IRFAN BIN Mahfudz SKBBB 83 /46 160 /44 1 0 243
46 006B MUHAMAD FITRI EMIER Bin Muhamad Fairuz SKBBB 127 /45 86 /48 0 0 213
a7 006C MUHAMMAD AIMAN NAUFAL B Nor Azlan NAC 56 /47 121 /46 0 0 177
48 012D SYAHRIN DANISH Bin Mohd Yazid SRIT 0 /0 96 /47 2 2 96
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SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN
Tinggi, Sepang

RESULTS After 72 Arrows
Rank Back No.Name NOC 30m-1 30m-2 10+X's X's Score
1 005A AMBERLYN DANIA PETRA BJWP 319 /3 330 /1 22 5 649
2 004B RAJA PUTERI HANA bt. Raja Nor Azlan SRAIST 331 /1 309 /6 21 8 640
3 005B HANNAN SOFWA Bt Hairulazim SRAIST 322 /2 313 /5 9 3 635
4 003A NURUL IZZATI KHALISA BJWP 312 /5 318 /2 15 7 630
5 001B 1ZZ ERYNA OSMAN bt Azizan SRAIST 312 /4 314 /3 14 6 626
6 007A NUR KHALESYA SOFEA GAC 308 /8 313 /4 15 2 621
7 009B ZURDANIA ZULZAMROED ABIWAQAS 303 /11 307 /7 13 3 610
8 010D TG. ARISSA NADHILAH BT TG. AZMIR PINTAR 300 /12 306 /8 12 6 606
9 011D NASIMAH BT AHMAD Rashidi PINTAR 307 /10 295 /9 14 5 602
10 007B ALIA DANI BT Mohd Fazli ALIA 308 /9 292 /12 12 4 600
11 006A HANA' KAMALIA Mohd Kamal BJWP 309 /7 290 /14 17 4 599
12 001A YASMIN KHALISAH BJWP 311 /6 281 /17 19 4 592
13 008D FAQIHAH INSYIRAH bt Mohd Nor Fikri AKMA 284 /15 295 /9 14 2 579
14 004A AR ANESSA RATRIESYA Bt Ramli BJWP 285 14 287 /15 6 1 572
15 004D SARAH MALISSA Bt Azhar TEAM API 274 /18 295 /11 7 1 569
16 002A ARISSA KHAIRUL ANUAR BJWP 273 /19 291 /13 12 2 564
17 009C NUR ADRIANA BATRISYIA Bt Daeng Malibuk FUNARCHERY 283 /16 280 /18 7 1 563
18 006C NURUL HANIS BT Hisyam Noor SKBBB 285 /13 264 /19 6 1 549
19 010C NURUL HANIS Bt Muhamad Nizam FUNARCHERY 263 /20 285 /16 4 3 548
20 003B HANIS RAIHANA bt Abd Said SRAIST 260 /21 263 /20 5 0 523
21 002B HANNA MARYAM binti Md. Faisal SRAIST 281 /17 237 /24 8 1 518
22 001C AFIFAH BT NASRUN ADIL SKBBB 238 24 260 [21 4 4 498
23 009D QASEH AMEERA ZAFEERA bt Md Tahir AKMA 251 [23 244 23 4 0 495
24 011B NASUHA BT ABDULLAH AKMA 256 [22 236 /25 7 1 492
25 008C DAYANG SOFEA RAIHANAH Awang Romie Bt Piut ~ KATS 228 [25 245 [22 4 0 473
26 001D ASHYATIL AAJDA Bt Mohd Ridha Fahmi PUTRAJAYA 227 26 215 /28 2 0 442
27 009A AINA ALIA ROSAZAM PINTAR 205 /29 219 /26 3 1 424
28 006D ALYA NUR ZAHRAH Bt Shah Rizman Jamil NAC 191 /31 207 /29 0 0 398
29 010B QISTINA YUSRA Mohd Ku Shahrom ABIWAQAS 193 /30 197 /30 1 1 390
30 005D NUR AIZAH BT EKHWAN TEAM API 171 /34 218 [27 2 1 389
31 011C HUSNA MADIHAH Bt Hairul Nizam FUNARCHERY 189 /32 190 /31 1 0 379
32 003C NUR DAYANA DAMIA Bt Norhairisyamuddin SKBBB 207 28 165 /34 4 2 372
33 002D 1ZZAH KHADEEJA Bt Shahaimi PUTRAJAYA 216 /27 139 /35 4 2 355
34 008B AUFA HAYANI AZMI ABIWAQAS 175 /33 175 /32 0 0 350
35 003D NOOR DAANIA EREENA Bt Mohamad Suhaimi PUTRAJAYA 156 /35 172 /33 1 1 328
36 002C ARINA AFIAH BT Ahmad Sabry SKBBB 137 /36 132 /37 1 0 269
37 005C NUUR ADRIANA QASHRINA Bt Anuar SKBBB 128 /38 137 /36 2 1 265
38 007D SITI NUR SYUHAIDAH Bt Abdullah NAC 136 /37 87 /38 1 1 223
39 004C NIK AUNI BATRISYA BT Muhammad Rashdan SKBBB 94 [39 45 /39 0 0 139
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RESULTS After 72 Arrows
Rank Back No.Name NOC 20m-1 20m-2 10+X's X's Score
1 024C ADAM ANAQI Bin Abd Rahman 3AR 336 /1 335 /1 34 13 671
2 017B AHMAD RAYYAN HARRITH Ahmad Zahari BJWP 330 /4 330 /2 29 14 660
3 023C MUHAMMAD DANIEL Bin Azmir Faizal UsJi2 333 /2 323 /6 27 8 656
4 023D MUHAMMAD ABQARY Mohd Faisol HOTWHEEL 331 /3 323 /4 28 9 654
5 023A AQIEF MYRZA bin Mohd Azlan SRAIST 319 /5 323 /7 22 6 642
6 025D MOHAMMAD ATHMAR Zunnurain GAC 309 /9 318 /8 14 1 627
7 026A FAHEEM ASYRAF Ahmad Shihan SKKT 300 /12 325 /3 20 5 625
8 022B  MUHAMMAD AIMAN AZFAR Mohd Azrul BJWP 316 /6 309 /10 17 5 625
9 024B AHMAD MUIZZUDDIN BIN Mohamad Khairul Nizam  KATS 298 /13 323 /5 18 3 621
10 024D AMIR FIRDAUS Bin Saharudin GAC 305 /11 316 /9 16 6 621
11 019B EAMIR HAZEQ HATIM BJWP 310 /7 306 /11 13 4 616
12 025A QAYS AMSYAR B AZIZAN 3Q ARCHERY 307 /10 301 /14 12 5 608
13 021A MUHAMMAD NUR Zhaffrul Irfan SRAIST 298 /15 305 /12 11 5 603
14 020A AMIR THAQIF bin Ahmad Yazid SRAIST 298 /14 304 /13 9 3 602
15 027D WAN NAQIB AIMAN GAC 309 /8 283 /20 10 5 592
16 028D MUHAMMAD FAIQ HADIF B. ROSLI PINTAR 290 /17 289 /18 11 2 579
17 018C MUHAMMAD HASRI HAZIMI Bin Hasfarizal NAC 287 /18 291 /16 6 1 578
18 028C MUHAMMAD AREEF Qhalish Mohd Faizal ABIWAQAS 293 /16 282 /21 10 1 575
19 024A MUHAMMAD FIRAS MUQRI bin Md Rasul SRAIST 284 /19 282 22 7 3 566
20 029B MUHAMMAD RIZQ IMAN B. KHARUL NEZAM FURQAN 274 21 290 /17 15 3 564
21 027C SYARAFUDDIN HARRAZ Isman ABIWAQAS 281 /20 283 /19 9 2 564
22 026D MOHAMMAD ZAQUAN Mukriz GAC 254 27 298 /15 10 3 552
23 025B AFIF FUDHAILI bin Mohd Fuad SRISBN 268 [22 277 [25 5 1 545
24 027A HANS REYES SINGH SKSHKL 257 [25 279 /24 6 3 536
25 028B MUHAMMAD SAFWAN Bin Shahrul FURQAN 251 /28 281 /23 10 2 532
26 029C MUHAMMAD AFIQ IQBAL Mohd Hasni ABIWAQAS 258 /24 268 26 4 1 526
27 017D MUHAMMAD HAFIY B Hisyam Noor SKBBB 267 [23 256 /28 4 0 523
28 028A ELIJAH MALIQ Fernandez SKSHKL 254 26 247 [29 5 1 501
29 022A AHMAD FATEH bin Ahmad Faizal SRAIST 220 /31 265 /27 4 1 485
30 019A AHMAD AL FARIHIN bin Al Malik Fahd SRAIST 235 /29 234 /30 3 1 469
31 020C MUHAMMAD AQIF ALIF Bin Mohd Shahrizal NAC 233 /30 226 /32 4 1 459
32 027B MUHAMMAD BIN HAIRUAN SRISBN 207 /34 227 /31 1 0 434
33 018A AMEER HARITH bin Khairil Ikhzan SRAIST 212 /33 215 /33 1 0 427
34 017A MOHD. JEBAT HASYIMIE Bin Mohd Ghazaly SRAIST 199 /35 208 /35 3 1 407
35 026C MUHAMMAD DANIAL HAZIQ Bin Abdul Zairul KMU 196 /36 194 /37 3 1 390
36 026B  AJWAD FAHMI bin Mohd Fuad SRISBN 214 [32 174 /42 3 0 388
37 017C MUHAMMAD ASWAD SYAZWIN Bin Khairi NAC 168 /42 214 /34 2 1 382
38 029D MUHAMMAD UMAR B. Abdul Aziz PINTAR 181 /38 196 /36 3 0 377
39 021D MUHAMMAD WAFIUDDIN Bin Mohd Mohid SKBBB 179 /39 186 /39 5 1 365
40 022D MUHAMMAD ADHAM Bin Norazmi RAINBOW 175 /41 189 /38 1 0 364
41 020D MUHAMMAD ILHAM B Mohd Saiful Nizar SKBBB 177 140 179 /41 0 0 356
42 021B MIZAN DZAREIF QAYYIM Mafeitzeral BJWP 188 /37 158 /43 4 3 346
43 018B TENGKU ANDRIAN EIRFAN Danish Mohammad Faridz BJWP 144 43 185 /40 2 2 329
44 021C MUHAMMAD ADAM SYAZWAN Bin Khairi NAC 125 /44 100 /44 1 1 225
45 020B ADAM DANIEL Ahmad Zafir BJWP 114 46 79 147 1 1 193
46 018D AIDEEL ELMAN HAFIZ Bin Ahmad Hafiz SKBBB 120 /45 64 149 3 0 184
a7 022C AKHTAR TSAQIF Bin Mahazan NAC 89 /47 95 /45 1 1 184
48 025C MUHAMMAD DANIAL HAZIM Bin Abdul Zairul KMU 83 /48 78 /48 1 0 161
49 019C ADAM TSAQIB Bin Mahazan NAC 67 /49 83 /46 0 0 150
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Rank Back No.Name NOC 20m-1 20m-2 10+X's X's Score
1 018C WAN MARISSA FATIMAH BJWP 323 /5 333 /2 24 7 656
2 028A YASMIN ZAFIRAH Bt Mohd Yussof SKSHKL 327 /3 328 /3 22 5 655
3 027C ODLYEA TIE TONG-XUAN PROX 333 /1 319 /6 25 6 652
4 026C EMMI HUMAIRA Binti Yuraimy Yakimi PROX 316 /10 335 /1 24 12 651
5 029C NUR IZZAH BATRISYIA Bt Ahmad Fazrul FURQAN 327 /2 322 /5 19 4 649
6 027D NUR AUNI AWATIF Bt Mohd Redzuan GAC 323 /4 317 /8 19 7 640
7 027B ASMA' AMANINA BT Shahrul Zuraidi TEAM API 322 /6 317 /7 17 6 639
8 026B NURUL IMAN QASRINA Bt Fadzil Ishkandar TEAM API 319 /9 314 /9 18 5 633
9 026A HANA ASYIKIN Bt Mohd Kusyairi LYNN 322 /7 307 /11 21 4 629
10 025D IRDINA SYAHIRAH Bt Shahrir PUTRAJAYA 321 /8 308 /10 19 5 629
11 023D ASYFA RANIA Bt Azlan Shah PUTRAJAYA 299 /12 324 /4 16 5 623
12 018D ALISYA SHAQEERA BT Ahmad Hafiz SKBBB 297 /13 296 /14 15 1 593
13 028D EVELYN ARISSA Bt Mohd Farish GAC 302 /11 287 /16 9 5 589
14 028C UMMU ALEESYA QATRUNNADAA Bt Zarak Shaifuddin FURQAN 293 /15 295 /15 7 2 588
15 026D WAN HANNAH Bt Wan Mazlan GAC 293 /14 283 /18 9 2 576
16 027A DYLAN MIKAELA Fernandez SKSHKL 281 /16 281 /19 7 3 562
17 031A KHAYRA SAKINAH Bt Mohd Yussof SKSHKL 265 /24 296 /13 15 3 561
18 024D WAN NUR AISY MUMTAZAH BT WAN MD. NAJIB PUTRAJAYA 277 17 283 /17 16 1 560
19 023C NUR ADLIENA UMAIRAH Azman Arif BJWP 268 21 278 120 7 3 546
20 031C NAJWA HUSNA BT IDRIS KATS 266 22 278 [21 6 2 544
21 019A SARAH ALYA QISTINA binti Kusnizam SRAIST 238 /30 303 /12 8 4 541
22 021B NABIHAH MOHD SYAUFI PINTAR 266 /23 270 26 7 2 536
23 019B TG ALIYA NABILAH Tg Azmir PINTAR 274 119 261 /29 9 1 535
24 017D ADLINA BT Azmul Fahimi SKBBB 272 20 249 /33 6 2 521
25 023A NURAUFA ARISSA binti Adnan SRAIST 275 /18 243 /36 7 1 518
26 024B ALYA FIKRIYA bt Ahmad Beduizzaman AKMA 247 21 270 127 3 0 517
27 020C NUR ANEESA NADHIRA Azmi BJWP 244 [28 271 [24 7 0 515
28 024C NUR AZ ZAHRAH Bt Mohd Azizi NAC 253 26 261 /30 2 0 514
29 020B WAN ALANI DAMIA Bt Wan Nazrol PINTAR 234 [31 271 25 4 0 505
30 017B NUR AISYAH RAIHANA Bt Abdul Rahman PINTAR 258 [25 246 [34 8 1 504
31 029A HANNAH WAFIQAH Bt Mohd Yussof SKSHKL 222 [35 274 [22 6 1 496
32 029B FILDZAH MIZA Bt Sunardi KATS 221 [36 272 /23 3 1 493
33 017A RAJA PUTERI HANIS bt. Raja Nor Azlan SRAIST 218 /37 258 /31 2 0 476
34 024A NUR ZAFIRAH AMANI binti Norizan SRAIST 208 /42 266 /28 5 3 474
35 031B ATIYA AISYAH RAMADHANI Bt Mohd Tarmizi KATS 218 [37 256 /32 3 2 474
36 030C LIYA AZZAHRAH Hasbullah FURQAN 244 [29 226 /40 3 1 470
37 025C AISYAH HUMAIRA Bt Nor Azlan NAC 222 [34 229 /38 5 1 451
38 019C NUR AUNIEY HUMAIRAH Mohd Hafeez BJWP 218 /37 228 139 1 1 446
39 022C NOOR IZARA IKMAL BJWP 233 /32 208 /44 5 3 441
40 025A NAURAH DAMIA Bt Marzarudin WAWARCHERY 213 /41 204 /45 4 0 417
41 030A SHARIFAH IMAAN bt. Syed Ahmad Muzri SKSHKL 225 /33 189 /47 3 1 414
42 017C WAN MUNERAH KHALEESA BJWP 216 /40 193 /46 1 1 409
43 021C NUR ADLINA MARISSA Maszahari BJWP 192 /46 211 /43 1 1 403
44 030B NUR AINA HUMAIRA Bt Rizman KATS 189 /48 213 /42 0 0 402
45 025B NUR IRDINA SHAZWANI Bt Rusley TEAM AP| 183 /49 214 /41 2 0 397
46 028B AUNI DAMIA SYAURAH Bt Ahmad Saufi KATS 149 /50 230 /37 3 2 379
a7 022B HANNAH SAFIYYAH Bt Haneef PINTAR 202 /43 173 /48 2 1 375
48 018A NUR MIZAN QISTINA binti Mohd. Nafis SRAIST 200 /44 162 /49 3 0 362
49 018B RAJA IZZATUL HANI BT Raja Abdul Azim PINTAR 194 /45 159 /50 1 0 353
50 021D ALYA SUFIYAH BT Faizul SKBBB 191 /47 155 /52 3 1 346
51 021A NURKAISAH NAJAH bt. Shamsuddin SRAIST 90 /54 246 /35 2 0 336
52 020A AIREES ZAFIRA binti Hail Azuar SRAIST 112 /52 158 /51 2 1 270
53 022A NUR QISTINA HUMAIRAH bt Zafril SRAIST 96 /53 121 /53 2 0 217
54 019D ALIA NUR ADLINA Bt Abdul Hafiz SKBBB 138 /51 38 /55 0 0 176
55 020D NURUL HANAN BT Hisyam Noor SKBBB 74 55 31 /57 0 0 105
56 022D AVA ADELIA ZAFEERA Bt Ahmad Faizul SKBBB 66 /56 33 /56 1 0 99
57 023B FATIMA ALEESYA bt Ahmad Bediuzzaman AKMA 31 /57 44 /54 0 0 75
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Rk NOC BackName RR Score 1/8 Quarter Semi Finals
No Rank Finals Finals
1 ABIWAQAS - Abiwagas Archery 4A AINUL AHMAD SYAHMIE Saiful Bahari 1738 /04 6 6 6 6

4B JOHAN SHAHMI YEAN Bin Abdullah
4C MUHAMMAD SAIFUL Hamizan Ismail

2 BJWP A - BJ Wolfpack Archery A 2A AYDIN ZACHARY Muhammad Imran 1888 /02 -Bye- 6 6 0
2B MOHAMED IMRAN IKMAL
2C MUHAMMAD ARIF RUDINO

3 BJWP B - BJ Wolfpack Archery B 1A AHMAD IMMAN FIRDAUS Ahmad Azimi 1940 /01  -Bye- 6 2 5
1B KHALIF RAYN KHAIDHIR
1C UMAR ZACHRIE HERMAN

4 BJWP C - BJ Wolfpack Archery C 3A ADIB AIDILAZMAN 1742 /03 -Bye- 6 0 4
3B KHAYRIZ EYMAN KHAIDHIR
3C MUHAMMAD ASHRAF RUDINO

5 SKBBB - SK Bandar Baru Bangi 10A AHMAD FATHI BIN Mohd Bakri 1608 /10 6 2 (0)
10B MUHAMMAD HARITH BIN Mohd Rose Rizal
10C MUHAMMAD ZAFRAN Bin Mazlan

5 SRAIST - SRAI Salak Tinggi Archery 5A AZFAR HANAN 1723 /05 6 2 (0
5B 1ZZ-MUHAMMAD DARWISH Osman bin Azizan
5C SYED MOHD. AQIL bin Syed Mohd. Redza

7 FUNARCHERY - Fun Archery 8A AHMAD AZHAD B Khairul Nizam 1633 /08 6 0 (0)
8B MOHAMMAD YASIN MIKAEL Bin Mohd Yusuf
8C MUHAMMAD AFIF ZAKWAN

7 PINTAR - Pintar Archery Club 11A AMIRUL HASIF Bin Iswardi 1464 /11 6 0 (0)
11B SYED UMAIR AR-RASHID Jamalullail
11C WAN MUHAMMAD FIRAS Wan Nazrol

9 ABI/PROX - Abiwagas ProX 9A IMRAN IHTISYAM Mohd Asri 1618 /09 0
9B MUHAMMAD HAIQAL Mikhail
9C MUHAMMAD LUQMANULHAKIM Mohd Hidir

9 AKMA - Kelab Memanah AKMA 12A  AMMAR HARIZ bin Zakaria 1350 /12 0
12B AZFAR FARHAN bin Bediuzzaman
12C MUHAMMAD NOR ASHRAF hin Mohd Nor@Azam

9 BJWP D - BJ Wolfpack Archery D 7A ADAM DARWISH EZADDIN 1652 /07 2
7B MUHAMMAD AZRI AZZAT Mohd Azzuan
7C  MUHAMMAD DANIAL SYAFIQ Khairul Norezwani

9 NAC SRIIT - Nac & SRIIT 6A ARIFF EIMAN B. ADZMI 1692 /06 0
6B MUHAMMAD AFIF AIZAT Bin Mohd Shahrizal
6C MUHD DANISH Bin Ari Jairudin

9 SKBBB - SK Bandar Baru Bangi (2) 13A ADAM MUKHREEZ HAFIZ Bin Ahmad Hafiz 896 /13 0
13B AIRIL IRFAN BIN Mahfudz
13C MUHAMAD FITRI EMIER Bin Muhamad Fairuz
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Rk

NOC

BackName
No

RR Score

Rank

1/8

Quarter
Finals

Semi
Finals

Finals

1

BJWP A - BJ Wolfpack Archery A

SRAIST - SRAI Salak Tinggi Archery

BJWP B - BJ Wolfpack Archery B

GAC/API - GAC/ Team API

PINTAR - Pintar Archery Club

AKMA - Kelab Memanah AKMA

FUNARCHERY - Fun Archery

SKBBB - SK Bandar Baru Bangi

ABIWAQAS - Abiwagas Archery

NAC / KATS - NAC / Kats

PUTRAJAYA - Putrajaya Archery Team

SKBBB - SK Bandar Baru Bangi (2)

2A
2B
2C

1A
1B
1C

3A
3B
3C

5A
5B
5C

4A
4B
4C

6A
6B
6C

A
7B
7C

8A
8B
8C

9A
9B
9C

11A
11B
11C

10A
10B
10C

12A
12B
12C

AMBERLYN DANIA PETRA
NURUL IZZATI KHALISA
YASMIN KHALISAH

HANNAN SOFWA Bt Hairulazim
1ZZ ERYNA OSMAN bt Azizan
RAJA PUTERI HANA bt. Raja Nor Azlan

AR ANESSA RATRIESYA Bt Ramli
ARISSA KHAIRUL ANUAR
HANA' KAMALIA Mohd Kamal

NUR AIZAH BT EKHWAN
NUR KHALESYA SOFEA
SARAH MALISSA Bt Azhar

AINA ALIA ROSAZAM
NASIMAH BT AHMAD Rashidi
TG. ARISSA NADHILAH BT TG. AZMIR

FAQIHAH INSYIRAH bt Mohd Nor Fikri
NASUHA BT ABDULLAH
QASEH AMEERA ZAFEERA bt Md Tahir

HUSNA MADIHAH Bt Hairul Nizam
NUR ADRIANA BATRISYIA Bt Daeng Malibuk
NURUL HANIS Bt Muhamad Nizam

AFIFAH BT NASRUN ADIL
NUR DAYANA DAMIA Bt Norhairisyamuddin
NURUL HANIS BT Hisyam Noor

AUFA HAYANI AZMI
QISTINA YUSRA Mohd Ku Shahrom
ZURDANIA ZULZAMROED

ALYA NUR ZAHRAH Bt Shah Rizman Jamil
DAYANG SOFEA RAIHANAH Awang Romie Bt Piut
SITI NUR SYUHAIDAH Bt Abdullah

ASHYATIL AAJDA Bt Mohd Ridha Fahmi
1ZZAH KHADEEJA Bt Shahaimi
NOOR DAANIA EREENA Bt Mohamad Suhaimi

ARINA AFIAH BT Ahmad Sabry
NIK AUNI BATRISYA BT Muhammad Rashdan
NUUR ADRIANA QASHRINA Bt Anuar

1871

1901

1735

1579

1632

1566

1490

1419

1350

1094

1125

673

102

/01

/03

/05

/04

/06

107

/08

/09

/11

/10

112

.Bye.

.Bye.

.Bye.

_Bye_
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> 15-17 Nov 2019 Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC BackName RR Score 1/8 Quarter Semi Finals
No Rank Finals Finals
1 GAC - GEGE Archery Club 3A AMIR FIRDAUS Bin Saharudin 1840 /03  -Bye- 6 6 5

3B MOHAMMAD ATHMAR Zunnurain
3C WAN NAQIB AIMAN

2 BJWP A - BJ Wolfpack Archery A 1A AHMAD RAYYAN HARRITH Ahmad Zahari 1901 /01 -Bye- 6 5 4
1B EAMIR HAZEQ HATIM
1C MUHAMMAD AIMAN AZFAR Mohd Azrul

3 3KKT - 3Q /Kats / SKKT 2A  AHMAD MUIZZUDDIN BIN Mohamad Khairul Nizam 1854 /02  -Bye- 6 2 6
2B FAHEEM ASYRAF Ahmad Shihan
2C QAYS AMSYAR B AZIZAN

4 SRAIST A - SRAI Salak Tinggi Archery A 4A AMIR THAQIF bin Ahmad Yazid 1810 /04 6 6 4 0
4B AQIEF MYRZA bin Mohd Azlan
4C MUHAMMAD FIRAS MUQRI bin Md Rasul

5 12FURQAN - 12Furgan 5A MUHAMMAD DANIEL Bin Azmir Faizal 1752 /05 6 2 (0
5B MUHAMMAD RIZQ IMAN B. KHARUL NEZAM
5C MUHAMMAD SAFWAN Bin Shahrul

6 ABIWAQAS - Abiwagas Archery 6A MUHAMMAD AFIQ IQBAL Mohd Hasni 1665 /06 6 0 (0)
6B MUHAMMAD AREEF Qhalish Mohd Faizal
6C SYARAFUDDIN HARRAZ Isman

6 GEGE B - Gege B 7A ELIJAH MALIQ Fernandez 1589 /07 6 0 (0)
7B HANS REYES SINGH
7C MOHAMMAD ZAQUAN Mukriz

6 NAC B - Nilai Archery Community B 9A MUHAMMAD AQIF ALIF Bin Mohd Shahrizal 1419 /09 6 0 (0)
9B MUHAMMAD ASWAD SYAZWIN Bin Khairi
9C MUHAMMAD HASRI HAZIMI Bin Hasfarizal

9 BJWP B - BJ Wolfpack Archery B 12A ADAM DANIEL Ahmad Zafir 868 /12 0
12B MIZAN DZAREIF QAYYIM Mafeitzeral
12C  TENGKU ANDRIAN EIRFAN Danish Mohammad Faridz

9 NAC A - Nilai Archery Community A 13A ADAM TSAQIB Bin Mahazan 559 /13 0
13B AKHTAR TSAQIF Bin Mahazan
13C MUHAMMAD ADAM SYAZWAN Bin Khairi

9 SKBBB - SK Bandar Baru Bangi 11A MUHAMMAD HAFIY B Hisyam Noor 1244 /11 0
11B  MUHAMMAD ILHAM B Mohd Saiful Nizar
11C MUHAMMAD WAFIUDDIN Bin Mohd Mohid

9 SRAIST B - SRAI Salak Tinggi Archery B 8A AHMAD FATEH bin Ahmad Faizal 1515 /08 2
8B AMEER HARITH bin Khairil Ikhzan
8C MUHAMMAD NUR Zhaffrul Irfan

9 SRISBN - SRI Seremban 10A AFIF FUDHAILI bin Mohd Fuad 1367 /10 0
10B AJWAD FAHMI bin Mohd Fuad
10C MUHAMMAD BIN HAIRUAN
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Final Ranking Teams

SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN

RESULTS SUMMARY

Rk

NOC

BackName

No

RR Score

Rank

1/8

Quarter
Finals

Semi
Finals

Finals

1

17

NAC PROX - NAC ProX

TEAM API - Akademi Panah Indoor - API

PUTRAJAYA - Putrajaya Archery Team

SKSHKL A - SK Seri Hartamas A

BJWP A - BJ Wolfpack Archery A

SKBBB - SK Bandar Baru Bangi

GAC - GEGE Archery Club

SRAIST A - SRAI Salak Tinggi Archery A

BJWP B - BJ Wolfpack Archery B

FURQAN - Furgan Archery

KATS - KATS Archery

KATS/AKMA - Kats / AKMA

PINTAR - Pintar Archery Club

PINTAR - Pintar Archery Club (2)

SKSHKL B - SK Seri Hartamas B

SRAIST B - SRAI Salak Tinggi Archery B

SKBBB - SK Bandar Baru Bangi (2)

2A
2B
2C

1A
1B
1C

3A
3B
3C

5A
5B
5C

A
7B
7C

11A
11B
11C

4A
4B
4C

9A
9B
9C

12A
12B
12C

6A
6B
6C

10A
10B
10C

14A
14B
14C

8A
8B
8C

15A
15B
15C

13A
13B
13C

16A
16B
16C

17A
17B
17C

EMMI HUMAIRA Binti Yuraimy Yakimi
NUR AZ ZAHRAH Bt Mohd Azizi
ODLYEA TIE TONG-XUAN

ASMA' AMANINA BT Shahrul Zuraidi
HANA ASYIKIN Bt Mohd Kusyairi
NURUL IMAN QASRINA Bt Fadzil Ishkandar

ASYFA RANIA Bt Azlan Shah
IRDINA SYAHIRAH Bt Shahrir
WAN NUR AISY MUMTAZAH BT WAN MD. NAJIB

DYLAN MIKAELA Fernandez
KHAYRA SAKINAH Bt Mohd Yussof
YASMIN ZAFIRAH Bt Mohd Yussof

NUR ADLIENA UMAIRAH Azman Arif
NUR ADLINA MARISSA Maszahari
WAN MARISSA FATIMAH

ADLINA BT Azmul Fahimi
ALISYA SHAQEERA BT Ahmad Hafiz
ALYA SUFIYAH BT Faizul

EVELYN ARISSA Bt Mohd Farish
NUR AUNI AWATIF Bt Mohd Redzuan
WAN HANNAH Bt Wan Mazlan

NURAUFA ARISSA binti Adnan
RAJA PUTERI HANIS bt. Raja Nor Azlan
SARAH ALYA QISTINA binti Kusnizam

NOOR IZARA IKMAL
NUR ANEESA NADHIRA Azmi
NUR AUNIEY HUMAIRAH Mohd Hafeez

LIYA AZZAHRAH Hasbullah
NUR 1ZZAH BATRISYIA Bt Ahmad Fazrul
UMMU ALEESYA QATRUNNADAA Bt Zarak Shaifuddin

ATIYA AISYAH RAMADHANI Bt Mohd Tarmizi
FILDZAH MIZA Bt Sunardi
NAJWA HUSNA BT IDRIS

ALYA FIKRIYA bt Ahmad Beduizzaman
AUNI DAMIA SYAURAH Bt Ahmad Saufi
NUR AINA HUMAIRA Bt Rizman

NABIHAH MOHD SYAUFI
TG ALIYA NABILAH Tg Azmir
WAN ALANI DAMIA Bt Wan Nazrol

HANNAH SAFIYYAH Bt Haneef
NUR AISYAH RAIHANA Bt Abdul Rahman
RAJA 1ZZATUL HANI BT Raja Abdul Azim

HANNAH WAFIQAH Bt Mohd Yussof
NAURAH DAMIA Bt Marzarudin
SHARIFAH IMAAN bt. Syed Ahmad Muzri

AIREES ZAFIRA binti Hail Azuar
NUR MIZAN QISTINA binti Mohd. Nafis
NUR ZAFIRAH AMANI binti Norizan

ALIA NUR ADLINA Bt Abdul Hafiz
AVA ADELIA ZAFEERA Bt Ahmad Faizul
NURUL HANAN BT Hisyam Noor

1817

1901

1812

1778

1605

1460

1805

1535

1402

1707

1511

1298

1576

1232

1327

1106

380

102

/01

/03

/05

/07

/11

/04

/09

/12

/06

/10

/14

/08

/15

/13

/16

117
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Tinggi, Sepang
Recurve Berpasukan Lelaki Bawah 12

2 15-17 Nov 2019 Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank / BKNOC - Name 1/8 1/4 Semifinals Finals
Score No Elimin. Round Elimin. Round

1/ 1940 BJWPB BJ Wolfpack Archery B
1B AHMAD IMMAN FIRDAUS Ahmad Azimi
1A KHALIF RAYN KHAIDHIR

1C  UMAR ZACHRIE HERMAN BJ Wolfpack Archery B
-Bye- 6
R — BJ Wolfpack Archery B

9/ 1618 ABIPROX Abiwagas ProX 0 2

98 IMRAN IHTISYAM Mohd Asti

9A  MUHAMMAD HAIQAL Mikhail

9C MUHAMMAD LUQMANULHAKIM Mohd Hidir Fun Archery
8/ 1633 FMRCHERY Fun Archery 6 0

8A AHMAD AZHAD B Khairul Nizam
8C  MOHAMMAD YASIN MIKAEL Bin Mohd Yusuf
88 MUHAMMAD AFIF ZAKWAN Abiwagas Archery

6

5/ 1723 SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery 6
5C AZFAR HANAN

5A 1ZZ-MUHAMMAD DARWISH Osman bin Azizan L

5B SYEDMOHD. AQIL bin Syed Mohd. Redza SRAI Salak Tinggi Archery
12/ 1350 AKMA Kelab Memanah AKMA 0 2

12C AMMAR HARIZ bin Zakaria
12B AZFAR FARHAN bin Bediuzzaman
12A MUHAMMAD NOR ASHRAF hin Mohd Nor@Azam Abiwaq as Archery

13/ 896 SKBBB SK Bandar Baru Bangi (2) O 6
13A ADAM MUKHREEZ HAFIZ Bin Ahmad Hafiz
13B AIRIL IRFAN BIN Mahfudz

13C  MUHAMAD FITRI EMIER Bin Muhamad Fairuz Abiwagas Archery
4/ 1738 ABWAQAS Abiwaqas Archery 6 6
4A  AINUL AHMAD SYAHMIE Saiful Bahari
4B JOHAN SHAHMI YEAN Bin Abdullah GOLD
4C MUHAMMAD SAIFUL Hamizan Ismail Abiwaqas Archery

3/ 1742 BJWPC BJ Wolfpack Archery C
3A  ADIB AIDILAZMAN
3B KHAYRIZ EYMAN KHAIDHIR

3C  MUHAMMAD ASHRAF RUDINO BJ Wolfpack Archery C

-Bye- 6
- | BJ Wolfpack Archery C
11/ 1464 PINTAR Pintar Archery Club 6 0
11A  AMIRUL HASIF Bin Iswardi

11C  SYED UMAIR AR-RASHID Jamalullail )

11B WAN MUHAMMAD FIRAS Wan Nazrol Pintar Archery Club
6/ 1692 NACSRIT Nac & SRIIT 0 0

6B ARIFF EIMAN B. ADZMI
6C MUHAMMAD AFIF AIZAT Bin Mohd Shahrizal

6A MUHD DANISH Bin Ari Jairudin BJ Wolfpack Archery A
7/ 1652 BJWPD BJ Wolfpack Archery D 2 0
7B ADAM DARWISH EZADDIN
7C MUHAMMAD AZRI AZZAT Mohd Azzuan i SILVER
7A MUHAMMAD DANIAL SYAFIQ Khairul Norezuiani SK Bandar Baru Bangi BJ Wolfpack Archery A
10/ 1608 SKBBB SK Bandar Baru Bangi 6 2
10A  AHMAD FATHI BIN Mohd Bakri
10B  MUHAMMAD HARITH BIN Mohd Rose Rizal
10C MUHAMMAD ZAFRAN Bin Mazlan BJ Wolfpack Archery A
6
_B e-
y BJ Wolfpack Archery B
5 BRONZE
BJ Wolfpack Archery A BJ Wolfpack Archery B
2/ 1888 BJWPA BJ Wolfpack Archery A 6
2B AYDIN ZACHARY Muhammad Imran _BJ Wolfpack Archery C |
2C MOHAMED IMRAN IKMAL 4

2A MUHAMMAD ARIF RUDINO
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2 15-17 Nov 2019 Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank / BKNOC - Name 1/8 1/4 Semifinals Finals
Score No Elimin. Round Elimin. Round
1/ 1901 SRAIST SRAI Salak Tinggi Archery

1B HANNAN SOFWA Bt Hairulazim
1C  1ZZ ERYNA OSMAN bt Azizan o
1A RAJAPUTERI HANA bt. Raja Nor Azlan SRAI Salak Tinggi Archery
-Bye- 6
SRAI Salak Tinggi Archery
9/ 1350 ABWAQAS Abiwaqas Archery 6
9C  AUFA HAYANI AZMI
9B QISTINA YUSRA Mohd Ku Shahrom .
9A  ZURDANIA ZULZAMROED SK Bandar Baru Bangi
8/ 1419 SKBBB SK Bandar Baru Bangi 0
8B  AFIFAH BT NASRUN ADIL
8C NUR DAYANA DAMIA Bt Norhairisyamuddin
8A NURUL HANIS BT Hisyam Noor SRAI Salak Tinggi Archery
5/ 1579 GACIAPI GAC/Team API 3
5C  NUR AIZAH BT EKHWAN
5A  NUR KHALESYA SOFEA
5B SARAH MALISSA Bt Azhar GAC / Team API
12/ 673 SKBBB SK Bandar Baru Bangi (2) 5
12A  ARINA AFIAH BT Ahmad Sabry
12C  NIKAUNI BATRISYA BT Muhammad Rashdan
12B NUUR ADRIANA QASHRINA Bt Anuar GAC / Team API
-Bye- 0
Pintar Archery Club
4/ 1632 PINTAR Pintar Archery Club 4
4C  AINA ALIA ROSAZAM
4B NASIMAH BT AHMAD Rashidi GOLD
4A  TG.ARISSA NADHILAH BT TG. AZMIR BJ Wolfpack Archery A
3/ 1735 BJWPB BJ Wolfpack Archery B
3B AR ANESSA RATRIESYA Bt Ramli
3C  ARISSA KHAIRUL ANUAR
3A HANA' KAMALIA Mohd Kamal BJ Wolfpack Archery B
-Bye- 6
BJ Wolfpack Archery B
11/ 1094 NACIKATS NAC / Kats 4
11B ALYANUR ZAHRAH Bt Shah Rizman Jamil
11A  DAYANG SOFEA RAIHANAH Awang Romie Bt Piut
11C  SITINUR SYUHAIDAH Bt Abdullah Kelab Memanah AKMA
6/ 1566 AKMA Kelab Memanah AKMA 0
6A  FAQIHAH INSYIRAH bt Mohd Nor Fikri
6C  NASUHA BT ABDULLAH
6B QASEH AMEERA ZAFEERA bt Md Tahir BJ Wolfpack Archery A
7/ 1490 FMRCHRY Fun Archery >
7C  HUSNA MADIHAH Bt Hairul Nizam
7A NURADRIANA BATRISYIA Bt Daeng Malibuk SILVER
7B NURUL HANIS Bt Muhamad Nizam Fun Archery SRAI Salak Tinggi Archery
10/ 1125 PUTRAAYA Putrajaya Archery Team 0
10A  ASHYATIL AAIDA Bt Mohd Ridha Fahmi
10B  1ZZAH KHADEEJA Bt Shahaimi
10C NOOR DAANIA EREENA Bt Mohamad Suhaimi BJ Wolfpack Archery A
5
_B e-
4 GAC / Team API
2 BRONZE
BJ Wolfpack Archery A BJ Wolfpack Archery B
2/ 1871 BJWPA BJ Wolfpack Archery A 6
2A  AMBERLYN DANIA PETRA _BJ Wolfpack Archery B |
2B NURUL IZZATI KHALISA 5
2C  YASMIN KHALISAH
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RESULT BRACKETS

RR Rank / BkNOC - Name 1/8 1/4 Semifinals Finals
Score No Elimin. Round Elimin. Round
1/ 1901 BJWPA BJ Wolfpack Archery A
1A AHMAD RAYYAN HARRITH Ahmad Zahari
1C  EAMIR HAZEQ HATIM
1B MUHAMMAD AIMAN AZFAR Mohd Azrul BJ Wolfpack Archery A
-Bye- 6
BJ Wolfpack Archery A
9/ 1419 NACB Nilai Archery Community B 5
9B MUHAMMAD AQIF ALIF Bin Mohd Shahrizal
9C  MUHAMMAD ASWAD SYAZWIN Bin Khairi " )
9A  MUHAMMAD HASRI HAZIMI Bin Hasfarizal Nilai Archery Community B
8/ 1515 SRAISTB SRAI Salak Tinggi Archery B 0
8B AHMAD FATEH bin Ahmad Faizal
8C AMEER HARITH bin Khairil Ikhzan
8A MUHAMMAD NUR Zhaffrul Irfan BJ Wolfpack Archery A
5/ 1752 LFRQM 12Furgan 4
5A  MUHAMMAD DANIEL Bin Azmir Faizal
5B MUHAMMAD RIZQ IMAN B. KHARUL NEZAM
5C  MUHAMMAD SAFWAN Bin Shahrul 12Furgan
12/ 868 BJWPB BJ Wolfpack Archery B 2
12C  ADAM DANIEL Ahmad Zafir
12A  MIZAN DZAREIF QAYYIM Mafeitzeral
12B TENGKU ANDRIAN EIRFAN Danish Mohammad Faridz SRAI Salak Tinggi Archery A
13/ 559 NACA Nilai Archery Community A 4
13C  ADAM TSAQIB Bin Mahazan
13B  AKHTAR TSAQIF Bin Mahazan o
13A  MUHAMMAD ADAM SYAZWAN Bin Khairi SRAI Salak Tinggi Archery A
4/ 1810 SRAISTA SRAI Salak Tinggi Archery A 6
4B AMIR THAQIF bin Ahmad Yazid
4A  AQIEF MYRZA bin Mohd Azlan GOLD
4C  MUHAMMAD FIRAS MUQRI bin Md Rasul GEGE Archery Club
3/ 1840 GAC GEGE Archery Club
3B AMIR FIRDAUS Bin Saharudin
3A MOHAMMAD ATHMAR Zunnurain
3C  WAN NAQIB AIMAN GEGE Archery Club
-Bye- 6
GEGE Archery Club
11/ 1244 SKBBB SK Bandar Baru Bangi 6
11A  MUHAMMAD HAFIY B Hisyam Noor
11C  MUHAMMAD ILHAM B Mohd Saiful Nizar )
11B MUHAMMAD WAFIUDDIN Bin Mohd Mohid Abiwagas Archery
6/ 1665 ABWAQAS Abiwaqas Archery 0
6C  MUHAMMAD AFIQ IQBAL Mohd Hasni
6A  MUHAMMAD AREEF Qhalish Mohd Faizal
6B SYARAFUDDIN HARRAZ Isman GEGE Archery Club
7/ 1589 GEGEB Gege B 5
7C ELIJAH MALIQ Fernandez
7B HANS REYES SINGH SILVER
7A MOHAMMAD ZAQUAN Mukriz Gege B BJ Wolfpack Archery A
10/ 1367 SRISBN SRI Seremban 0
10A  AFIF FUDHAILI bin Mohd Fuad
10C  AJWAD FAHMI bin Mohd Fuad
108 MUHAMMAD BIN HAIRUAN 3Q / Kats / SKKT
2
-Bve- . .
y SRAI Salak Tinggi Archery A
0 BRONZE
3Q / Kats / SKKT 3Q / Kats / SKKT
2/ 1854 3KKT 3Q/Kats/SKKT 6
2B AHMAD MUIZZUDDIN BIN Mohamad Khairul Nizam M
2A  FAHEEM ASYRAF Ahmad Shihan 6
2C  QAYS AMSYAR B AZIZAN
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SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN

RESULT BRACKETS

RR Rank / BKNOC - Name
Score No

Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Finals

1/ 1901 TEAMAPI Akademi Panah Indoor - API 6
1A ASMA' AMANINA BT Shahrul Zuraidi
1C  HANA ASYIKIN Bt Mohd Kusyairi
1B NURUL IMAN QASRINA Bt Fadzil Ishkandar
16/ 1106 SRAISTB SRAI Salak Tinggi Archery B 0
16C  AIREES ZAFIRA binti Hail Azuar
16B  NUR MIZAN QISTINA binti Mohd. Nafis
16A  NUR ZAFIRAH AMANI binti Norizan

9/ 1535 SRAISTA SRAI Salak Tinggi Archery A 5
9B NURAUFA ARISSA binti Adnan
9C  RAJAPUTERIHANIS bt. Raja Nor Azlan
9A  SARAH ALYA QISTINA binti Kusnizam

8/ 1576 PINTAR Pintar Archery Club 1
8A  NABIHAH MOHD SYAUFI
88 TG ALIYA NABILAH Tg Azmir
8C  WAN ALANI DAMIA Bt Wan Nazrol

5/ 1778 SKSHKLA SK Seri Hartamas A 6
5B DYLAN MIKAELA Fernandez
5C KHAYRA SAKINAH Bt Mohd Yussof
5A  YASMIN ZAFIRAH Bt Mohd Yussof
12/ 1402 BJWPB BJ Wolfpack Archery B 2
12C NOOR IZARA IKMAL
12A  NUR ANEESA NADHIRA Azmi
128 NUR AUNIEY HUMAIRAH Mohd Hafeez

Akademi Panah Indoor - API

6

Akademi Panah Indoor - API

6

SRAI Salak Tinggi Archery A

0

SK Seri Hartamas A

6

Akademi Panah Indoor - API

SK Seri Hartamas A

4

13/ 1327 SKSHKLB SK Seri Hartamas B 2 0
13A  HANNAH WAFIQAH Bt Mohd Yussof
13B NAURAH DAMIA Bt Marzarudin
13C  SHARIFAH IMAAN bt. Syed Ahmad Muzri GEGE Archery Club
4/ 1805 GAC GEGE Archery Club 6 0
4B EVELYN ARISSA Bt Mohd Farish
4A NUR AUNI AWATIF Bt Mohd Redzuan GOLD
4C WAN HANNAH Bt Wan Mazlan NAC ProX
3/ 1812 PUTRAAYA Putrajaya Archery Team 6
38 ASYFA RANIA Bt Azlan Shah
3A  IRDINA SYAHIRAH Bt Shahrir ,
3C WANNURAISY MUMTAZAH BT WAN MD. NAJIB Putrajaya Archery Team
14/ 1298 KATSAKMA Kats / AKMA 0 6
14A ALYA FIKRIYA bt Ahmad Beduizzaman
14C  AUNI DAMIA SYAURAH Bt Ahmad Saufi
148 NUR AINA HUMAIRA Bt Rizman Putrajaya Archery Team
11/ 1460 SKBBB SK Bandar Baru Bangi 5 0
118 ADLINA BT Azmul Fahimi
11A  ALISYA SHAQEERA BT Ahmad Hafiz )
11C  ALYA SUFIYAH BT Faizul SK Bandar Baru Bangi
6/ 1707 FURQAN Furgan Archery 4 2
6C  LIYA AZZAHRAH Hasbullah
6A  NURIZZAH BATRISYIA Bt Ahmad Fazrul
6B UNMUALEESYA QATRUNNADAA Bt Zarak Shalfuddin NAC ProX
7/ 1605 BJWPA BJ Wolfpack Archery A 6 >
7B NUR ADLIENA UMAIRAH Azman Arif
7C  NUR ADLINA MARISSA Maszahari SILVER
7A WAN MARISSA FATIMAH BJ Wolfpack Archery A Akademi Panah Indoor - API
10/ 1511 KATS KATS Archery 0 2
10C  ATIYAAISYAH RAMADHANI Bt Mohd Tarmizi
108 FILDZAH MIZA Bt Sunardi
10A  NAJWA HUSNA BT IDRIS NAC ProX
. 6
15/ 1232 PINTAR Pintar Archery Club (2) 0 .
158  HANNAH SAFIYYAH Bt Haneef _SK Seri Hartamas A
15A  NUR AISYAH RAIHANA Bt Abdul Rahman 0 BRONZE
15C  RAJAIZZATUL HANI BT Raja Abdul Azim NAC ProX Putrajaya Archery Team
2/ 1817 NACPROX NAC ProX 6 6 .
2B EMMIHUMAIRA Binti Yuraimy Yakimi _Putrajaya Archery Team |
2C  NUR AZ ZAHRAH Bt Mohd Azizi 6
2A  ODLYEA TIE TONG-XUAN
AR_C73B Report Created: 16 Nov 2019 06:04 @ UTC+08:00 Page 35/39



Tinggi, Sepang

= 15-17 Nov 2019

Qualification Round

Recurve Berpasukan Lelaki Bawah 12

SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN

RESULTS After 216 Arrows
Rank NOC Name Individual Team
Total Total

1 BJWP B - BJ Wolfpack Archery B AHMAD IMMAN FIRDAUS Ahmad Azimi 648 1940
KHALIF RAYN KHAIDHIR 657
UMAR ZACHRIE HERMAN 635

2 BJWP A - BJ Wolfpack Archery A AYDIN ZACHARY Muhammad Imran 629 1888
MOHAMED IMRAN IKMAL 618
MUHAMMAD ARIF RUDINO 641

3 BJWP C - BJ Wolfpack Archery C ADIB AIDILAZMAN 610 1742
KHAYRIZ EYMAN KHAIDHIR 600
MUHAMMAD ASHRAF RUDINO 532

4  ABIWAQAS - Abiwagas Archery AINUL AHMAD SYAHMIE Saiful Bahari 604 1738
JOHAN SHAHMI YEAN Bin Abdullah 591
MUHAMMAD SAIFUL Hamizan Ismail 543

5 SRAIST - SRAI Salak Tinggi Archery AZFAR HANAN 529 1723
1ZZ-MUHAMMAD DARWISH Osman bin Azizan 643
SYED MOHD. AQIL bin Syed Mohd. Redza 551

6 NAC SRIIT - Nac & SRIIT ARIFF EIMAN B. ADZMI 576 1692
MUHAMMAD AFIF AIZAT Bin Mohd Shahrizal 505
MUHD DANISH Bin Ari Jairudin 611

7 BJWP D - BJ Wolfpack Archery D ADAM DARWISH EZADDIN 549 1652
MUHAMMAD AZRI AZZAT Mohd Azzuan 481
MUHAMMAD DANIAL SYAFIQ Khairul Norezwani 622

8 FUNARCHERY - Fun Archery AHMAD AZHAD B Khairul Nizam 599 1633
MOHAMMAD YASIN MIKAEL Bin Mohd Yusuf 467
MUHAMMAD AFIF ZAKWAN 567

9 ABI/PROX - Abiwagas ProX IMRAN IHTISYAM Mohd Asri 526 1618
MUHAMMAD HAIQAL Mikhail 607
MUHAMMAD LUQMANULHAKIM Mohd Hidir 485

10 SKBBB - SK Bandar Baru Bangi AHMAD FATHI BIN Mohd Bakri 614 1608
MUHAMMAD HARITH BIN Mohd Rose Rizal 508
MUHAMMAD ZAFRAN Bin Mazlan 486

11 PINTAR - Pintar Archery Club AMIRUL HASIF Bin Iswardi 537 1464
SYED UMAIR AR-RASHID Jamalullail 413
WAN MUHAMMAD FIRAS Wan Nazrol 514

12 AKMA - Kelab Memanah AKMA AMMAR HARIZ bin Zakaria 437 1350
AZFAR FARHAN bin Bediuzzaman 440
MUHAMMAD NOR ASHRAF bin Mohd Nor@Azam 473

13 SKBBB - SK Bandar Baru Bangi (2) ADAM MUKHREEZ HAFIZ Bin Ahmad Hafiz 440 896
AIRIL IRFAN BIN Mahfudz 243
MUHAMAD FITRI EMIER Bin Muhamad Fairuz 213
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SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN

RESULTS After 216 Arrows
Rank NOC Name Individual Team
Total Total

1 SRAIST - SRAI Salak Tinggi Archery HANNAN SOFWA Bt Hairulazim 635 1901
1ZZ ERYNA OSMAN bt Azizan 626
RAJA PUTERI HANA bt. Raja Nor Azlan 640

2 BJWP A - BJ Wolfpack Archery A AMBERLYN DANIA PETRA 649 1871
NURUL IZZATI KHALISA 630
YASMIN KHALISAH 592

3 BJWP B - BJ Wolfpack Archery B AR ANESSA RATRIESYA Bt Ramli 572 1735
ARISSA KHAIRUL ANUAR 564
HANA' KAMALIA Mohd Kamal 599

4 PINTAR - Pintar Archery Club AINA ALIA ROSAZAM 424 1632
NASIMAH BT AHMAD Rashidi 602
TG. ARISSA NADHILAH BT TG. AZMIR 606

5 GAC/API - GAC / Team API NUR AIZAH BT EKHWAN 389 1579
NUR KHALESYA SOFEA 621
SARAH MALISSA Bt Azhar 569

6 AKMA - Kelab Memanah AKMA FAQIHAH INSYIRAH bt Mohd Nor Fikri 579 1566
NASUHA BT ABDULLAH 492
QASEH AMEERA ZAFEERA bt Md Tahir 495

7 FUNARCHERY - Fun Archery HUSNA MADIHAH Bt Hairul Nizam 379 1490
NUR ADRIANA BATRISYIA Bt Daeng Malibuk 563
NURUL HANIS Bt Muhamad Nizam 548

8 SKBBB - SK Bandar Baru Bangi AFIFAH BT NASRUN ADIL 498 1419
NUR DAYANA DAMIA Bt Norhairisyamuddin 372
NURUL HANIS BT Hisyam Noor 549

9 ABIWAQAS - Abiwagas Archery AUFA HAYANI AZMI 350 1350
QISTINA YUSRA Mohd Ku Shahrom 390
ZURDANIA ZULZAMROED 610

10 PUTRAJAYA - Putrajaya Archery Team ASHYATIL AAJDA Bt Mohd Ridha Fahmi 442 1125
1ZZAH KHADEEJA Bt Shahaimi 355
NOOR DAANIA EREENA Bt Mohamad Suhaimi 328

11 NAC/KATS - NAC / Kats ALYA NUR ZAHRAH Bt Shah Rizman Jamil 398 1094
DAYANG SOFEA RAIHANAH Awang Romie Bt Piut 473
SITI NUR SYUHAIDAH Bt Abdullah 223

12 SKBBB - SK Bandar Baru Bangi (2) ARINA AFIAH BT Ahmad Sabry 269 673
NIK AUNI BATRISYA BT Muhammad Rashdan 139
NUUR ADRIANA QASHRINA Bt Anuar 265
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SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN

RESULTS After 216 Arrows
Rank NOC Name Individual Team
Total Total

1 BJWP A - BJ Wolfpack Archery A AHMAD RAYYAN HARRITH Ahmad Zahari 660 1901
EAMIR HAZEQ HATIM 616
MUHAMMAD AIMAN AZFAR Mohd Azrul 625

2 3KKT - 3Q / Kats / SKKT AHMAD MUIZZUDDIN BIN Mohamad Khairul Nizam 621 1854
FAHEEM ASYRAF Ahmad Shihan 625
QAYS AMSYAR B AZIZAN 608

3 GAC - GEGE Archery Club AMIR FIRDAUS Bin Saharudin 621 1840
MOHAMMAD ATHMAR Zunnurain 627
WAN NAQIB AIMAN 592

4 SRAIST A - SRAI Salak Tinggi Archery A AMIR THAQIF bin Ahmad Yazid 602 1810
AQIEF MYRZA bin Mohd Azlan 642
MUHAMMAD FIRAS MUQRI bin Md Rasul 566

5 12FURQAN - 12Furgan MUHAMMAD DANIEL Bin Azmir Faizal 656 1752
MUHAMMAD RIZQ IMAN B. KHARUL NEZAM 564
MUHAMMAD SAFWAN Bin Shahrul 532

6 ABIWAQAS - Abiwagas Archery MUHAMMAD AFIQ IQBAL Mohd Hasni 526 1665
MUHAMMAD AREEF Qhalish Mohd Faizal 575
SYARAFUDDIN HARRAZ Isman 564

7 GEGEB-GegeB ELIJAH MALIQ Fernandez 501 1589
HANS REYES SINGH 536
MOHAMMAD ZAQUAN Mukriz 552

8 SRAIST B - SRAI Salak Tinggi Archery B AHMAD FATEH bin Ahmad Faizal 485 1515
AMEER HARITH bin Khairil Ikhzan 427
MUHAMMAD NUR Zhaffrul Irfan 603

9 NAC B - Nilai Archery Community B MUHAMMAD AQIF ALIF Bin Mohd Shahrizal 459 1419
MUHAMMAD ASWAD SYAZWIN Bin Khairi 382
MUHAMMAD HASRI HAZIMI Bin Hasfarizal 578

10 SRISBN - SRI Seremban AFIF FUDHAILI bin Mohd Fuad 545 1367
AJWAD FAHMI bin Mohd Fuad 388
MUHAMMAD BIN HAIRUAN 434

11 SKBBB - SK Bandar Baru Bangi MUHAMMAD HAFIY B Hisyam Noor 523 1244
MUHAMMAD ILHAM B Mohd Saiful Nizar 356
MUHAMMAD WAFIUDDIN Bin Mohd Mohid 365

12 BJWP B - BJ Wolfpack Archery B ADAM DANIEL Ahmad Zafir 193 868
MIZAN DZAREIF QAYYIM Mafeitzeral 346
TENGKU ANDRIAN EIRFAN Danish Mohammad Faridz 329

13 NAC A - Nilai Archery Community A ADAM TSAQIB Bin Mahazan 150 559
AKHTAR TSAQIF Bin Mahazan 184
MUHAMMAD ADAM SYAZWAN Bin Khairi 225
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SAM Bandar Baru Salak MUBARAH AL - RIMAYAH SAMBBST 3.0 DAN SELANGOR JUNIORS 3/2019 BAWAH 10 DAN 12 TAHUN

RESULTS After 216 Arrows
Rank NOC Name Individual Team
Total Total

1 TEAM API - Akademi Panah Indoor - API ASMA' AMANINA BT Shahrul Zuraidi 639 1901
HANA ASYIKIN Bt Mohd Kusyairi 629
NURUL IMAN QASRINA Bt Fadzil Ishkandar 633

2 NAC PROX - NAC ProX EMMI HUMAIRA Binti Yuraimy Yakimi 651 1817
NUR AZ ZAHRAH Bt Mohd Azizi 514
ODLYEA TIE TONG-XUAN 652

3 PUTRAJAYA - Putrajaya Archery Team ASYFA RANIA Bt Azlan Shah 623 1812
IRDINA SYAHIRAH Bt Shahrir 629
WAN NUR AISY MUMTAZAH BT WAN MD. NAJIB 560

4 GAC - GEGE Archery Club EVELYN ARISSA Bt Mohd Farish 589 1805
NUR AUNI AWATIF Bt Mohd Redzuan 640
WAN HANNAH Bt Wan Mazlan 576

5 SKSHKL A - SK Seri Hartamas A DYLAN MIKAELA Fernandez 562 1778
KHAYRA SAKINAH Bt Mohd Yussof 561
YASMIN ZAFIRAH Bt Mohd Yussof 655

6 FURQAN - Furgan Archery LIYA AZZAHRAH Hasbullah 470 1707
NUR I1ZZAH BATRISYIA Bt Ahmad Fazrul 649
UMMU ALEESYA QATRUNNADAA Bt Zarak Shaifuddin 588

7 BJWP A - BJ Wolfpack Archery A NUR ADLIENA UMAIRAH Azman Arif 546 1605
NUR ADLINA MARISSA Maszahari 403
WAN MARISSA FATIMAH 656

8 PINTAR - Pintar Archery Club NABIHAH MOHD SYAUFI 536 1576
TG ALIYA NABILAH Tg Azmir 535
WAN ALANI DAMIA Bt Wan Nazrol 505

9 SRAIST A - SRAI Salak Tinggi Archery A’ NURAUFA ARISSA binti Adnan 518 1535
RAJA PUTERI HANIS bt. Raja Nor Azlan 476
SARAH ALYA QISTINA binti Kusnizam 541

10 KATS - KATS Archery ATIYA AISYAH RAMADHANI Bt Mohd Tarmizi 474 1511
FILDZAH MIZA Bt Sunardi 493
NAJWA HUSNA BT IDRIS 544

11 SKBBB - SK Bandar Baru Bangi ADLINA BT Azmul Fahimi 521 1460
ALISYA SHAQEERA BT Ahmad Hafiz 593
ALYA SUFIYAH BT Faizul 346

12 BJWP B - BJ Wolfpack Archery B NOOR IZARA IKMAL 441 1402
NUR ANEESA NADHIRA Azmi 515
NUR AUNIEY HUMAIRAH Mohd Hafeez 446

13 SKSHKL B - SK Seri Hartamas B HANNAH WAFIQAH Bt Mohd Yussof 496 1327
NAURAH DAMIA Bt Marzarudin 417
SHARIFAH IMAAN bt. Syed Ahmad Muzri 414

14 KATS/AKMA - Kats / AKMA ALYA FIKRIYA bt Ahmad Beduizzaman 517 1298
AUNI DAMIA SYAURAH Bt Ahmad Saufi 379
NUR AINA HUMAIRA Bt Rizman 402

15 PINTAR - Pintar Archery Club (2) HANNAH SAFIYYAH Bt Haneef 375 1232
NUR AISYAH RAIHANA Bt Abdul Rahman 504
RAJA IZZATUL HANI BT Raja Abdul Azim 353

16 SRAIST B - SRAI Salak Tinggi Archery B AIREES ZAFIRA binti Hail Azuar 270 1106
NUR MIZAN QISTINA binti Mohd. Nafis 362
NUR ZAFIRAH AMANI binti Norizan 474

17 SKBBB - SK Bandar Baru Bangi (2) ALIA NUR ADLINA Bt Abdul Hafiz 176 380
AVA ADELIA ZAFEERA Bt Ahmad Faizul 99
NURUL HANAN BT Hisyam Noor 105
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